




 

 

1. Plnění rozpočtu příjmů a výdajů 

 

                                 rozpočet v tis Kč     rozpočet v tis. Kč    skutečnost        %      

                                 schválený                 po změnách            v tis Kč           

Příjmy 

daňové                               50 097               61 717               61 713                100,00 

nedaňové                           1 766                  1 864                 1 863                 100,05                     

kapitálové                              320                       69                      69                 100,00 

přijaté dotace                    1 226                   2 540                2540                  100,00 

Příjmy celkem                  53 409               66 190               66 185                100,00 

 

Výdaje                                 

běžné                                 27 144                 31 487               31 489             99,99 

kapitálové                         44 795                 19 523               19 523             100,00 

Výdaje celkem                 71 939                 51 010               51 012             99,99 

 

Splátky úvěrů                     3 376                   3 376                  3 376             100,00 

 

Plnění rozpočtu příjmů a výdajů v členění dle rozpočtové skladby ÚSC je ve 

výkaze FIN 2-12/2017 ke dni 31.12.2017 

Výsledek hospodaření za rok 2017 bude projednám zastupitelstvem obce dne 

27.6.2018    

 

1 

 



Podrobný výkaz příjmů a výdajů hospodaření dle rozpočtové skladby je uveden ve výkazu 

obce Mutěnice Fin 2-12 M ke dni 31.12.2017 

2. TVORBA A POUŽITÍ FONDU 

Obec Mutěnice má zřízen pouze fond sociální 

Tvorba a čerpání  sociálního fondu  (dále jen SF) se řídí vnitřní směrnicí k používání SF, 

zákonem č. 114 /2002 Sb a zákonem č. 100/2006 Sb 

419 xxx -  Fond sociální                                                  krycí účet  - 236 010 

Přehled příjmů a výdajů SF: 

Příjmy: 

Tvorba SF:                                               173 550,00Kč 

Úrok z účtu aj. :                                                  5,50 Kč 

Celkem příjmy:                                      173 555,50 Kč 

Výdaje:                                                    rozpočet:                       skutečnost: 

příspěvek na závodní stravování         12 000,-                        14 040,- 

rodinná a dětská rekreace                    42 000,-                        42 000,- 

zdravotní pracovní obuv                       16 000,-                        16 000,- 

příspěvek na úpravu zevnějšku           64 000,-                        64 000,- 

výročí                                                         7 300,-                          2 448,- 

vánoční balíčky, kult. akce                   13 000,-                         28 000,-   

rehabilitační péče      6 000,- 

rezerva                                                     23 976,64 

poplatky ČSOB za vedení účtů                      0,-                          2 994,-                                     

Celkem výdaje:                                    184 276,64                 169 482,- 

Zůstatek BÚ k 1.1.2017                                9 281,18 Kč 
Zůstatek BÚ k 31.12.2017                           8 675,68 Kč 
účet 419                                                          8 675,68 Kč 
rozdíl:                                                                      0,00 Kč      
 

2 



 

 

3. Hodnocení hospodářské činnosti 

Obec Mutěnice provozuje hospodářskou činnost 

Druh                                                                                        plnění v Kč 

501  003 spotřeba materiálu - pytle                                    111 073,13 

501  004  turistické známky                                                      1 204,47 

511 001   servis autobusu               86 938,65 

518  003 ostatní služby – separovaný odpad                    300 042,30 

518  004 provozování kanalizace a ČOV                             120 000,00  

549  200 jiné ostatní náklady – bankovní poplatky              3 018,18 

557  100 náklady z vyřazených pohledávek                          3 737,00 

591  020 daň z příjmu                                                             60 000,00 

Náklady celkem:                                                                   686 013,73                                              

Druh                                                                                       plnění v Kč  

602 xxx výnosy z prodeje služeb                                    2 478 833,77 

604 xxx výnosy z prodaného zboží (turistické zn.)           71 118,88 

646 xx výnosy z prodeje dlouh.hm.majetku   5 000,00 

649 xxx ostatní výnosy z činnosti                                      143 797,28 

662 020 úroky                                                                              867,24 

Výnosy celkem:                                                                2 699 617,17  

 

Výnosy                                                                                2 699 617,14 

Náklady                                                                                  686 013,73 

Výsledek hospodaření                                                    2 013 603,44  



 

 

 

Výsledek hospodaření z hospodářské činnosti byl schválen na ZO dne xxxxxxxxx 

č. usnesení č. xxxxxxxxxx a převeden na účet 432 – Nerozdělený zisk a následně 

bude převeden na účet hlavní činnosti a použit pro hlavní činnost. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 



 

 

4. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 

 

 

Úz:        poskytovatel:                            položka   poskytnuto:     použito:       vratka  

14984   Ministerstvo vnitra  
automobil SDH         4216        400 000,-          400 000,-           

34002   Ministerstvo kultury 
     účelový fin. prostředek kříž  4116          42 000,-   42 000,- 
29017   Ministerstvo zemědělství 
    příspěvek na hosp. v lesích  4116          26 481,-    26 481,- 
 
Celkem             468 481,-  468 481,- 
 
 
 
 

Veškeré dotace byly vyčerpány na 100%. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4 

 



5. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtu kraje 

 

 

Úz:      poskytovatel:    položka:    poskytnuto:      použito:    vratka fin. vypořádání 

              SF-Jmk               4112           1 055 700,-     1 055  700,-              - 

00551   Jmk                    4122                80  000,-           80 000,-              - 

14004   Jmk                    4116                10  618 ,-          10 618,-              - 

98071   Jmk          4111  72 273,-     72 273,-           - 

33063   Jmk          4116          751 022,40    751 022,40         -  

 

 

Celkem                                                1 969 613,40,-      1 969 613,40           - 

 

 

Přijatý neinvestiční transfer (4116) ve výši 751 022,40, který Obec Mutěnice 

obdržela dne 8.8.2017 byl 11.8.2017 zaslán Základní a mateřské škole Mutěnice 

v plné výši.  

Transfery  pro SDH ve výši 80 000,- (4122) a 10 618,- (4116) budou vyúčtovány 

v následujícím roce. V následujícím roce bude také vyúčtován transfer ( položka 

4111) ve výši 72 273,00. 

 

V roce 2017 byla čerpaná a vyúčtovaná dotace od Jmk ve výši 266 000,- Kč na 

nákup automobilu pro SDH, kterou Obec Mutěnice obdržela 22.12.2016 

 

 

 

 

5 



6. Vyúčtování finančních vztahů ke státním fondům 

 
 

 

 

     Obec Mutěnice neobdržela v účetním období roku 2017 žádné  finanční 

prostředky ze státních fondů. 

 

 

 

   

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

6 



7. Vyúčtování finančních prostředků poskytnutých z rozpočtu obce 

   

 
a) příspěvky na provoz  

 

 
subjekt schváleno vyčerpáno účel 

ZŠ a MŠ Mutěnice   3 500 000,- 3 500 000,- příspěvek na provoz 

Město Hodonín- sociální 

služby 

     256 431,-    256 431,- příspěvek na provoz 

FK Mutěnice      750 000,-        750 000,- příspěvek na provoz, výročí 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Celkem 4 506 431,- 4 506 431,-  

   

 

 

                       Neinvestiční transfer byl poskytnut vlastní příspěvkové organizaci „Základní a 

Mateřská škola Mutěnice“. Byl vyplácen 1 x za čtvrt roku ze schválené částky. 

Finanční prostředky slouží na zajištění provozu příspěvkové organizace.  

                        Neinvestiční transfer pro FK byl vyplácen měsíčně a neinvestiční transfer pro Město 

Hodonín ( sociální služby) byl vyplacen ročně. Všechny transfery byly vyúčtovány.     

 

 

b) Dotace  za účelem úhrady nákladů spojených se stavebními úpravami schodiště u  

kostela sv. Kateřiny v Mutěnicích. 

 

Subjekt     Schváleno  Vyčerpáno 

Římskokatolická farnost Mutěnice 3 000 000,00  3 000 000,00 

 

Dotace byla vplacená ve čtyřech částech na základě žádostí o uvolnění schválené 

účelové dotace a předložení náležitých dokladů. Dotace byla řádně vyúčtovaná 

 

 

 

 

 

 

7 



7.  Vyúčtování finančních prostředků poskytnutých z rozpočtu obce 
c) Granty 2017 

  

subjekt schváleno vyčerpáno účel 

Rezerva rady obce 

 

   31 000,-   

Sokol Mutěnice 

 

    7 000,- 7 000,- Příspěvek na činnost 

 

ŽDH Mutěňané - Čejkovjané     11 000,- 

 

11 000,- 

 

Příspěvek na činnost , zájezd Francie 

Rodinné centrum Žofka, z.s. 

 

  40 000,- 

 

40 000,- 

 

Příspěvek na činnost 

Mutěnská hora z.s. 

 

  30 000,- 

 

30 000,- 

 

Příspěvek na činnost  

ZO ČSOP záchranná stanice 

Buchlovice 

 

    2 000-   2 000,- Příspěvek na činnost 

SAM Mutěnice, z.s.   40 000,- 

 

40 000,- 

 

Příspěvek na činnost 

Mužáci z Mutěnic, z.s.   41 000,- 

 

 41 000,- 

 

Doprava na nevýdělečná vystoupení, honorář pro CM, 

pohoštění pro sbory 

Kiwanis klub Slovácko     2 000,- 

 

 2000,- 

 

Ozvučení koncertu k 15. výročí KC Slovácko 

CM fanynka a Verbíři 

z Mutěnic, z.s. 

   45 000,- 

 

45 000,- 

 

Příspěvek na činnost 

Kynologický klub Mutěnice    10 000- 

 

10 000,-  Příspěvek na činnost 

FK Mutěnice , Staří Páni      5 000,- 5 000,- 

 

Příspěvek na memoriál a reprezentaci 

Vinařský spolek Mutěnice, z.s.    10 000,- 

 

10 000,- 

 

Zajištění akce výstava vín, žehnání vína, přednášky 

Klub důchodců Mutěnice      8 000,- 

 

8 000,- 

 

Vstupné na kulturní akce, schůze, návštěva starých a 

nemocných občanů  

Jezdecký klub Mutěnice, z.s. 

 

   10 000,- 10 000,- Příspěvek na provoz 

Malovaný kraj, z.s. Břeclav      5 000,-    5 000,- Vydávání časopisu 

 

Junák – český skaut 

Ratíškovice 

   45 000,- 45 000,- Činnost Skautu 

Basketbalový klub      5 000,-   5 000,- Příspěvek na basketbalový turnaj 



Antonín Kratochvíla      3 000,-   3 000,- Motokrosové závody Dánsko 

Celkem 350 000,- 319 000,-  

 

 



8.  Hodnocení majetku obce 

 

název položky                     r. 2016                  r. 2017                      změna 

 

 AKTIVA CELKEM                                655 889 084,12            678 254 723,77         22 365 639,65  

A. Stálá aktiva                                    598 813 114,00            608 492 870,00            9 679 756,00   

I.Dlouh. nehm. majetek                           275 810,00                      95 685,00             - 180 125,00 

II. Dlouh. hm. majetek                      587 163 304,00            596 974 185,00            9 810 881,00 

III.Dlouh. fin. majetek                        11 374 000,00               11 374 000,00                    - 

IV.Dlouh.  pohledávky                                         0,00                       49 000,00                  49 000,00          

B. Oběžná aktiva                                57 075 970,12               69 761 853,77           12 685 883,65  

II. Krátkodobé pohledávky                  6 770 461,05                 5 682 870,90          - 1 087 590,15 

III.Krátkodobý fin. majetek               50 305 509,07               63 997 338,92          13 691 829,85   

PASIVA CELKEM                                655 889 084,12            678 254 723,77          22 365 639,65 

C. Vlastní kapitál                              638 869 636,69             663 417 569,01           24 547 932,32 

I.  Jmění účetní jednotky                486 845 889,48             484 539 797,80           - 2 306 091,68 

II.Fondy účetní jednotky                             9281,18                         8 675,68                       -605,50 

III.Výsledek hospodaření              152 014 466,03               178 869 095,53           26 854 629,50 

D. Cizí zdroje                                     17 019 447,43                 14 837 154,76           - 2 182 292,67 

II.  Dlouhodobé závazky                 11 605 894,00                    8 229 262,00           - 3 376 632,00 

III.Krátkodobé závazky                     5 413 553,43                    6 607 892,76              1 194 339,33 

 

 

Přehled položky B III. Krátkodobý finanční majetek: 

Zůstatek na běžném účtu  u ČSOB a.s. Hodonín č. 109 541 804/0300 k 31.12.2017 činí    

56 941 844,64 Kč 



      Zůstatek na běžném účtu u ČSOB a.s. Hodonín č. 226 733 637/0300 k 31.12.2017 činí 

3 915 045,87 Kč 

      Zůstatek na běžném účtu SF u ČSOB a.s. Hodonín č. 109 543 682/0300 k 31.12.2017 činí  

                                                                             8 675,68 Kč 

     Zůstatek na běžném účtu u ČNB Brno č. 2006-4118671/0710 k 31.12.2017 činí 

       9,23 Kč 

Zůstatek na běžném účtu u ČNB Brno č. 94-4118671/0710 k 31.12.2017 činí                   

3 131 763,50 Kč 

 

    

 

Rozvaha je přílohou 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

8 



 
 

9. Účast v obchodních společnostech 
 
 

Obec Mutěnice je 100% vlastníkem  v obchodní společnosti Skládka Hraničky, 
spol. s r.o. se základním kapitálem 100 000,- Kč. 
 
Společnost zabezpečuje pro obec skládku, kompostárnu, sběrný dvůr, ČOV a 
kanalizaci a místní hospodářství. 
 
 
Obec Mutěnice má účast ve společnosti Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s. , 
kde vlastní akcie v hodnotě 10 174 000,- Kč. 
 
 
 
 
 
Výroční zpráva Skládky Hraničky, spol. s r.o. je přílohou 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9 



10.  Zřizované příspěvkové organizace 

       

     Obec Mutěnice je zřizovatelem příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Mutěnice. 

V roce 2017 poskytla obec P.O. příspěvek na provoz ve výši 3 500 000,- Kč. 

 

 

 

 

Výroční zpráva ZŠ a MŠ Mutěnice je přílohou. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 



11.  Účast obce v Dobrovolných svazcích obce 

 

1. Obec je členem podle zakládající dokumentace DSO VITIS, 

Čejkovice, Mutěnice, Velké Bílovice.  

IČO DSO VITIS -  71163958 

Obec nemá žádný vklad majetku. Obec poskytla v r. 2017 DSO členský 

příspěvek ve výši 7 330,- Kč na provoz. 

 

2.Obec je členem DSO Mutěnka 

IČO DSO Mutěnka – 72057980 

Obec nemá žádný vklad majetku. 

Obec neposkytla v roce 2017 na účet DSO Mutěnka žádné finanční 

prostředky. 

 

 

Zprávy o přezkoumání hospodaření DSO jsou přílohou závěrečného 

účtu.  

  

 

 

 

11 



         
   
   
   

ZPRÁVA O VÝSLEDKU P ŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ   
   
 
 
 
 
Podle zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů, auditorského standardu č. 52, dalších relevantních předpisů vydaných Komorou 

auditorů České republiky, podle ustanovení § 42 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů a podle ustanovení § 10 zákona č. 420/2004 Sb., o 

přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 420/2004 Sb.). 

 
 
 
 

pro územní samosprávný celek 
 
 
 
 

OBEC MUTĚNICE  
   
   
   
   

za období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
 
                                                                                                                         POČET LISTŮ:  16 



KAMA-AUDIT, spol. s r.o., Spojovací 658, 696 61 Vno rovy;  oprávn ění KA ČR č. 316 
 
  

 - 2 - 

 
 
1. VŠEOBECNÉ INFORMACE  
 
 
 
ÚČETNÍ JEDNOTKA:  Obec Mut ěnice        

IČO:    002 85 145 

SÍDLO:    Masarykova 200, 696 11 Mutěnice 

PRAVNÍ FORMA:  územně samosprávný celek 
 
 
OVĚŘOVANÉ OBDOBÍ: od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017  
 
 
URČENÍ ZPRÁVY:  Zastupitelstvo Obce Mut ěnice    
 
 
PŘEZKOUMÁNÍ PROVEDL: KAMA–AUDIT, spol. s r. o.  
    Spojovací 658, 696 61 Vnorovy 
    IČO: 255 45 876 
    oprávnění KAČR č. 316 

    auditor, Ing. Bohumil Kadlic, oprávnění KAČR č. 1436 
 
 
DOBA PROVÁDĚNÍ:  duben 2018 ;  příprava podkladů 

                                    duben až kv ěten 2018 ;  závěrečné kontroly, zpracování zprávy 
 
 
 
 
Auditorská společnost provedla přezkoumání hospodaření územního celku OBEC MUTĚNICE 

v souladu s ustanovením § 4 odst. 7 zákona č. 420/2004 Sb., ustanovením § 2 písm. c) 

zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 
 
Přezkoumání bylo provedeno na základě smlouvy uzavřené mezi zadavatelem, Obcí 

Mutěnice, kterou zastupoval starosta obce MVDr. Dušan Horák a vykonavatelem KAMA–

AUDIT, spol. s r.o., auditorskou společností, kterou zastupoval Ing. Bohumil Kadlic. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KAMA-AUDIT, spol. s r.o., Spojovací 658, 696 61 Vno rovy;  oprávn ění KA ČR č. 316 
 
  

 - 3 - 

 
 
2. PŘEDMĚT PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 

 
 
2.1 Předmětem p řezkoumání jsou podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 420/2004 

Sb., údaje o ro čním hospoda ření, tvo řící sou část závěrečného ú čtu podle § 17 
odst. 2 a 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpo čtových pravidlech územních 
rozpo čtů, ve znění pozd ějších p ředpis ů, a to: 
 
a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se 

rozpočtových prostředků; 
 

b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů; 
 

c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku; 
 

d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě 
smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy 
s jinými právnickými nebo fyzickými osobami; 
 

e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o 
účetnictví; 
 

f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a dalšími 
prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv; 
 

g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům 
krajů, k rozpočtům obcí, státním fondům a dalším osobám. 

 
 

2.2 Předmětem p řezkoumání v souladu s ustanovením § 2 odst. 2 zákon a č. 420/2004 
Sb. jsou dále oblasti:  
 
a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku; 

b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek; 

c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů 
přezkoumaných orgánem dohledu podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
 

d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi; 

e) ručení za závazky fyzických a právnických osob; 

f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob; 

g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku; 

h) účetnictví vedené územním celkem; 

i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 
rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost. 

 
 



KAMA-AUDIT, spol. s r.o., Spojovací 658, 696 61 Vno rovy;  oprávn ění KA ČR č. 316 
 
  

 - 4 - 

 
 
3. HLEDISKA PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ  

 

Předmět přezkoumání podle ustanovení § 3 zákona č. 420/2004 Sb. (viz bod 2. této 
zprávy) se ověřuje z hlediska: 
 
a) dodržování povinností stanovených zvláštními právními předpisy; 

 
b) souladu hospodaření s finančními prostředky ve srovnání s rozpočtem; 

 
c) dodržení účelu poskytnuté dotace, nebo návratné finanční výpomoci a podmínek jejich 

použití; 
 

d) věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích. 
 
 
 
 

4. DEFINOVÁNÍ ODPOVĚDNOSTÍ 
 

Za hospodaření, které bylo předmětem přezkoumání a za jeho zobrazení v účetních a 
finančních výkazech, je odpovědný statutární orgán územního celku. 
 
Naší úlohou je, na základě provedeného přezkoumání hospodaření, vydat zprávu o 
výsledku přezkoumání hospodaření. Přezkoumání hospodaření jsme provedli v souladu 
se zákonem č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, auditorským standardem č. 52 a dalšími relevantními předpisy 
vydanými Komorou auditorů České republiky a s ustanoveními § 2, 3 a 10 zákona č. 
420/2004 Sb. V souladu s těmito předpisy jsme povinni dodržovat etické normy a 
naplánovat a provést přezkoumání hospodaření tak, abychom získali omezenou jistotu, 
zda hospodaření územního celku OBEC MUTĚNICE je v souladu s hledisky přezkoumání 
hospodaření (viz bod 3. této zprávy). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KAMA-AUDIT, spol. s r.o., Spojovací 658, 696 61 Vno rovy;  oprávn ění KA ČR č. 316 
 
  

 - 5 - 

 
 

5. Přehled právních p ředpis ů, s nimiž auditor p ři přezkoumávání hospoda ření ověřil 
soulad    
 
Při provádění přezkoumání hospodaření auditor posoudil soulad hospodaření 
s následujícími předpisy, popř. s jejich vybranými ustanoveními: 

 
� zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných 

celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, 

- vyhláškou č. 5/2014 Sb., o způsobu, termínech a rozsahu údajů předkládaných pro 
hodnocení plnění státního rozpočtu, rozpočtů státních fondů, rozpočtů územních 
samosprávných celků, rozpočtů dobrovolných svazků obcí a rozpočtů 
Regionálních rad regionů soudržnosti, 

- zákonem č. 23/2017 Sb., o pravidlech rozpočtové odpovědnosti 
- zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
- zákonem č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o 

obchodních korporacích), 
- zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů 

 
� zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů, a souvisejícími prováděcími právními předpisy: 
- vyhláškou č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů, 

 
� zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejícími 

prováděcími právními předpisy: 

- vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané 
účetní jednotky, 

- vyhláškou č. 383/2009 Sb., o účetních záznamech v technické formě vybraných 
účetních jednotek a jejich předávání do centrálního systému účetních informací 
státu a o požadavcích na technické a smíšené formy účetních záznamů (technická 
vyhláška o účetních záznamech), 

- vyhláškou č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků 
- vyhláškou č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních závěrek 

některých vybraných účetních jednotek 
- českými účetními standardy pro některé vybrané účetní jednotky, které vedou 

účetnictví podle vyhlášky č. 410/2009 Sb., 
 

� zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
 

� zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů 

 
� zákonem č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém určení výnosů některých daní územním 

samosprávným celkům a některým státním fondům (zákon o rozpočtovém určení 
daní), ve znění pozdějších předpisů 

 
� zákonem č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů 



KAMA-AUDIT, spol. s r.o., Spojovací 658, 696 61 Vno rovy;  oprávn ění KA ČR č. 316 
 
  

 - 6 - 

 
 

� zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 

 
� nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných 

službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, provádějící některá ustanovení 
zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů 
 

� nařízením vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev 
 
 
 
 
6. ZJIŠTĚNÍ PŘI PŘEZKOUMÁNÍ, POPIS CHYB A NEDOSTATK Ů    
                   
 
6.1 Dle zákona o p řezkoumání, § 2, odst. 1, písm. a), v návaznosti na § 3 hlediska  
      přezkoumávání: 
 
 
a) PLNĚNÍ PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU, soulad na zákon č. 250/2000 Sb., o 

rozpo čtových pravidlech územních rozpo čtů. 
 
ZJIŠTĚNÍ: 

� rozpočet pro rok 2017 byl schválen na zasedání zastupitelstva obce dne 20. 12. 2016, a to 
jako schodkový rozpočet – schodek rozpočtového hospodaření bude vyrovnán zapojením 
finančních prostředků z minulých období (zůstatek na běžných účtech) 

� věcné změny rozpočtu byly prováděny rozpočtovými opatřeními evidovanými podle 
časové posloupnosti, každá změna a tím i rozpočtová opatření byla řádně projednávána a 
schvalována 

� rozpočtový výhled pro roky 2018 - 2021 byl schválen na zasedání zastupitelstva obce dne 
14. 12. 2017 

� závěrečný účet obce za rok 2016 byl schválen zastupitelstvem obce dne 19. 6. 2017 

 
Nebyly zjišt ěny významné chyby a nedostatky.  
 
 
 
6.2 Dle zákona o p řezkoumávání, § 2, odst. 1, písm. b) – g), v návazno sti na § 3 hlediska  
      přezkoumávání: 
 
 
b) FINANČNÍ OPERACE TÝKAJÍCÍ SE TVORBY A POUŽITÍ PEN ĚŽNÍCH FONDŮ 
 
ZJIŠTĚNÍ: 

� obec měla v účetním období roku 2017 zřízen Sociální fond, hospodaření s prostředky 
fondu a účtování o prostředcích fondu probíhalo v souladu s příslušnými předpisy   
 

Nebyly zjišt ěny nedostatky.  
 



KAMA-AUDIT, spol. s r.o., Spojovací 658, 696 61 Vno rovy;  oprávn ění KA ČR č. 316 
 
  

 - 7 - 

 
 
c) NÁKLADY A VÝNOSY PODNIKATELSKÉ ČINNOSTI 
 
ZJIŠTĚNÍ: 

� v účetním období roku 2017 obec provozovala podnikatelskou činnost  
� účetnictví o podnikatelské činnosti je vedeno v souladu s příslušnými předpisy  
 
Nebyly zjišt ěny významné chyby a nedostatky.  
 
 
 
d) PENĚŽNÍ OPERACE TÝKAJÍCÍ SE SDRUŽENÝCH PROST ŘEDKŮ 
 
ZJIŠTĚNÍ: 

� v účetním období roku 2017 neměla obec uzavřen žádný smluvní vztah, ze kterého by 
vyplývala povinnost provádění peněžních operací týkajících se sdružených prostředků 

 
 
 
e) FINANČNÍ OPERACE TÝKAJÍCÍ SE CIZÍCH ZDROJ Ů 
 
ZJIŠTĚNÍ: 

� obec nevedla v účetním období roku 2017 žádné cizí zdroje a to jak v účetnictví, tak i 
v rozpočtovém hospodaření  
 
KOMENTÁŘ:    Přezkoumání cizích zdrojů bylo provedeno ve vztahu k cizím zdrojům mimo        
                        běžné závazkové vztahy. 

 
 
 
f) HOSPODAŘENÍ A NAKLÁDÁNÍ S PROST ŘEDKY POSKYTNUTÝMI  Z NÁRODNÍHO FONDU A 

NA ZÁKLAD Ě MEZINÁRODNÍCH SMLUV  
 
ZJIŠTĚNÍ: 

� pro přezkum za účetní období roku 2017 nebyla u obce zjištěna náplň k tomuto 
ustanovení zákona 

 
 
 
g) VYÚČTOVÁNÍ A VYPOŘÁDÁNÍ FINANČNÍCH VZTAHŮ KE STÁTNÍMU ROZPOČTU, 

K ROZPOČTŮM KRAJŮ, K ROZPOČTŮM OBCÍ, K JINÝM ROZPOČTŮM, KE STÁTNÍM 
FONDŮM A DALŠÍM OSOBÁM 

 
ZJIŠTĚNÍ: 

� vyúčtování a finanční vypořádání bylo ověřováno u veškerých přijatých i poskytnutých 
dotací a příspěvků 

 

Nebylo zjišt ěno porušení rozpo čtové kázn ě. 
 



KAMA-AUDIT, spol. s r.o., Spojovací 658, 696 61 Vno rovy;  oprávn ění KA ČR č. 316 
 
  

 - 8 - 

 
 
6.3 Dle zákona o p řezkoumávání, § 2, odst. 2, písm. a) – h), v návazno sti na § 3 hlediska 

přezkoumávání: 
 
 
a) NAKLÁDÁNÍ A HOSPODA ŘENÍ S MAJETKEM VE VLASTNICTVÍ ÚZEMNÍHO CELKU 
 
ZJIŠTĚNÍ: 

� pro splnění požadavků zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, byly z hlediska pravomoci 
orgánů obce odsouhlaseny majetkoprávní úkony dle § 85 zákona č. 128/2000 Sb. 
 

� bylo ověřováno nabytí a převod nemovitých věcí, poskytování darů a dotací, uzavírání 
smluv o sdružení, vzdání se práva a prominutí pohledávek, postoupení pohledávek, 
dohody o splátkách, přijetí a poskytnutí úvěrů a půjček, převzetí ručitelského závazku a 
zastavení nemovitých věcí 

 
Nebylo zjišt ěno porušení pravomocí.  
 
� majetek ve vlastnictví obce podléhá k závěrkovému datu pravidelné inventarizaci, 

průběžně je zajišťováno vyřazování a likvidace nepotřebného, opotřebeného a 
poškozeného majetku  

 
Nebyly zjišt ěny významné nedostatky. 
 
 
 
b) NAKLÁDÁNÍ A HOSPODA ŘENÍ S MAJETKEM STÁTU, S NÍMŽ HOSPODA ŘÍ ÚZEMNÍ CELEK  
 
ZJIŠTĚNÍ: 

� při přezkoumání hospodaření za účetní období roku 2017 nebyla u obce zjištěna náplň 
k tomuto ustanovení zákona 

 
 
 
c) ZADÁVÁNÍ A USKUTE ČŇOVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK  
 
ZJIŠTĚNÍ: 

� v účetním období roku 2017 bylo organizováno 6 výběrových řízení 

� ve všech případech bylo postupováno v souladu s platnou legislativou 

 
Nebyly zjišt ěny formální nedostatky. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KAMA-AUDIT, spol. s r.o., Spojovací 658, 696 61 Vno rovy;  oprávn ění KA ČR č. 316 
 
  

 - 9 - 

 
 
d) STAV POHLEDÁVEK A ZÁVAZK Ů, NAKLÁDÁNÍ SE ZÁVAZKY A POHLEDÁVKAMI  
 
ZJIŠTĚNÍ: 

� stav pohledávek a závazků vykazovaný v účetní evidenci byl k závěrkovému datu řádně 
dokladován provedenou dokladovou inventurou 
 

� závazky a pohledávky vzniklé na základě prvotních dokladů jsou vedeny v účetní evidenci 
průběžně a jsou taktéž průběžně vyhodnocovány a testovány na splatnost a 
vymahatelnost 

 
Nebyly zjišt ěny nedostatky a chyby. 
 
 
 
e) RUČENÍ ZA ZÁVAZKY FYZICKÝCH A PRÁVNICKÝCH OSOB  
 
ZJIŠTĚNÍ: 

� v účetním období roku 2017 nebylo schváleno zastupitelstvem obce žádné ručení za 
závazky třetích osob a žádné ručení nepřechází ani z minulých období 

 
 
 
f) ZASTAVOVÁNÍ MOVITÝCH A NEMOVITÝCH V ĚCÍ VE PROSPĚCH TŘETÍCH OSOB 
 
ZJIŠTĚNÍ: 

� v účetním období 2017 nebyla schválena zastupitelstvem obce žádná zástava movitých a 
nemovitých věcí ve prospěch třetích osob  

� z minulých období přechází zástavy dvou nemovitostí v celkové účetní hodnotě 
19.861.418,- Kč (výše zástavního práva činí 9.420.000,- Kč) 

 
Nebyly zjišt ěny nedostatky. 

 
 

 
g) ZŘIZOVÁNÍ VĚCNÝCH BŘEMEN K MAJETKU ÚZEMNÍHO CELKU  
 
ZJIŠTĚNÍ: 

� ke dni 31. 12. 2017 je evidováno celkem 48 smluv o zřízení věcného břemene, u kterých 
obec vystupuje jako povinný 

� evidence věcných břemen ke dni 31. 12. 2017 souhlasí se skutečným stavem vedeným v 
Katastru nemovitostí 

 
Nebyly zjišt ěny nedostatky. 
 
 
 
 
 
 



KAMA-AUDIT, spol. s r.o., Spojovací 658, 696 61 Vno rovy;  oprávn ění KA ČR č. 316 
 
  

 - 10 - 

 
 
h) ÚČETNICTVÍ VEDENÉ ÚZEMNÍM CELKEM  
 
ZJIŠTĚNÍ: 

� porovnáním údajů ROZVAHY a VÝKAZU ZISKU A ZTRÁTY, zpracovávaných ke 
31.12.2017, na stavy příslušných účtů účtové osnovy a hlavní knihy nebyly zjištěny rozdíly 
 

� zůstatky majetku a závazků vykazované v ROZVAZE ke dni 31. 12. 2016 navazují na 
počáteční zůstatky vykazované v ROZVAZE ke dni 1. 1. 2017 

 
� účetnictví obce je vedeno v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví a taktéž 

v souladu s prováděcími předpisy upravujícími účtování územně samosprávných celků 
 
� ověřované účetní případy byly v zásadě řádně doloženy a při ověřování nebyly zjištěny 

nesprávnosti, které by významně ovlivnily a zkreslily výsledek hospodaření nebo hodnotu 
majetku a závazků 

 
� ověřované účetní záznamy mají požadované náležitosti  
 
� účetní závěrka za rok 2016 byla schválena na zasedání zastupitelstva dne 19. 6. 2017 
 
Nebyly zjišt ěny významné chyby a nedostatky. 
 
 
 
 
 
7. PLNĚNÍ OPATŘENÍ K ODSTRANĚNÍ ZJIŠTĚNÝCH NEDOSTATKŮ 
 

V uplynulém účetním období nebyly zjištěny žádné chyby a nedostatky, takže nebyla 

přijata žádná opatření k odstranění zjištěných nedostatků. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KAMA-AUDIT, spol. s r.o., Spojovací 658, 696 61 Vno rovy;  oprávn ění KA ČR č. 316 
 
  

 - 11 - 

 
 
8. ZÁVĚR ZPRÁVY O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
 
 
 

A. VYJÁDŘENÍ K SOULADU HOSPODAŘENÍ S HLEDISKY PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
 
 
Na základě námi provedeného přezkoumání hospodaření územního celku OBEC 

MUTĚNICE jsme nezjistili žádnou skute čnost , která by nás vedla k přesvědčení, že 

přezkoumávané hospodaření „Obce Mut ěnice“ za rok 2017  není ve všech významných 

(materiálních) ohledech v souladu s hledisky přezkoumání hospodaření uvedenými v bodě 

3. této zprávy. 

 
 
 
 
B. VYJÁDŘENÍ OHLEDNĚ CHYB A NEDOSTATKŮ 
 
 
Zákon č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a 

dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, stanoví, abychom ve zprávě 

uvedli závěr podle ustanovení § 10 odst. 2 písm. d) a odst. 3 citovaného zákona. Toto 

ustanovení vyžaduje, abychom ve své zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření 

uvedli, zda při přezkoumání hospodaření byly zjištěny chyby a nedostatky a v čem 

případně spočívaly, a to bez ohledu na jejich významnost (materialitu) a jejich vztah 

k hospodaření územního celku OBEC MUTĚNICE jako celku. 

 
 

Při přezkoumání hospoda ření územního celku OBEC MUT ĚNICE za rok 2017 

jsme nezjistili žádné chyby a nedostatky.   

 
 
 
 
C. UPOZORNĚNÍ NA PŘÍPADNÁ RIZIKA 
 
 
Na základě ustanovení § 10 odst. 2 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání 

hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění 

pozdějších předpisů, NEBYLA ZJIŠTĚNA ŽÁDNÁ RIZIKA, která mohou mít negativní 

dopad na hospodaření územního celku OBEC MUTĚNICE v budoucnosti. 

 
 
 

 



KAMA-AUDIT, spol. s r.o., Spojovací 658, 696 61 Vno rovy;  oprávn ění KA ČR č. 316 
 
  

 - 12 - 

 
 
D. PODÍL POHLEDÁVEK A ZÁVAZK Ů NA ROZPOČTU ÚZEMNÍHO CELKU  

OBEC MUTĚNICE A PODÍL ZASTAVENÉHO MAJETKU NA CELKOVÉM MAJETKU 

ÚZEMNÍHO CELKU OBEC MUTĚNICE 
 
 

PODÍL POHLEDÁVEK NA ROZPO ČTU 

A Vymezení pohledávek 4.176.710,90 Kč 

B Vymezení rozpočtových příjmů 68.025.461,91 Kč 

A / B * 100% Výpo čet podílu pohledávek na rozpo čtu 6,14 % 

 KOMENTÁŘ: celková hodnota dlouhodobých pohledávek: 49.000,- Kč 
 
 

PODÍL ZÁVAZK Ů NA ROZPOČTU 

C Vymezení závazků 6.201.213,76 Kč 

B Vymezení rozpočtových příjmů 68.025.461,91 Kč 

C / B * 100% Výpo čet podílu závazk ů na rozpo čtu 9,12 % 

KOMENTÁŘ: celková hodnota dlouhodobých závazků: 8.229.262,- Kč 
 
 

PODÍL ZASTAVENÉHO MAJETKU NA CELKOVÉM MAJETKU 

D Vymezení zastaveného majetku 19.861.418,00 Kč 

E Vymezení majetku pro výpočet ukazatele 766.117.928,00 Kč 

D / E * 100% Výpo čet podílu zastaveného majetku na 
celkovém majetku  2,59 % 

 
 
 
 

E. VYJÁDŘENÍ K POMĚRU DLUHU ÚZEMNÍHO CELKU OBEC MUTĚNICE K POMĚRU   

JEHO PŘÍJMŮ ZA POSLEDNÍ ČTYŘI ROZPOČTOVÉ ROKY PODLE PRÁVNÍHO      

PŘEDPISU UPRAVUJÍCÍHO ROZPOČTOVOU ODPOVĚDNOST 

 
Zákon č. 420/2004 Sb. stanoví, abychom v naší zprávě uvedli výrok o tom, že dluh 

územního celku nepřekročil 60% průměru jeho příjmů za poslední čtyři rozpočtové roky. 

V opačném případě jsme povinni uvést, o kolik dluh územního celku překročil průměr 

jeho příjmů. 

 

Dluh územního celku OBEC MUT ĚNICE nepřekročil 60% pr ůměru jeho p říjmů za 

poslední čtyři rozpo čtové roky. 



KAMA-AUDIT, spol. s r.o., Spojovací 658, 696 61 Vno rovy;  oprávn ění KA ČR č. 316 
 
  

 - 13 - 

 
 
9. DALŠÍ INFORMACE  
 

Stanovisko územního celku OBEC MUT ĚNICE k návrhu zprávy o výsledku p řezkoumání 
hospoda ření. 
 
V souladu s ustanovením § 7 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb. obec NEPOŽADUJE přiložení 

svého stanoviska k návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KAMA-AUDIT, spol. s r.o., Spojovací 658, 696 61 Vno rovy;  oprávn ění KA ČR č. 316 
 
  

 - 14 - 

 
 
10. ZÁVĚREČNÉ INFORMACE 
 
V návaznosti na § 10 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. je nutné uvést následující: 
 
1. Přezkoumání se uskutečňovalo jednak v sídle účetní jednotky a jednak v sídle auditorské 

společnosti. 
 

2. Označení první činnosti auditora, kterou byla ověřovací zakázka zahájena: 19. 4. 2018 - 
převzetí podkladů připravených účetní jednotkou na základě rozpisu předaného auditorem 
účetní jednotce. 
 

3. Označení poslední činnosti auditora na ověřovací zakázce předcházející vyhotovení 
zprávy: 31. 5. 2018 – kontrola výpočtových ukazatelů pohledávek, závazků, zastaveného 
majetku a poměru dluhu k příjmům. 
 

4. Za účelem vykonání přezkoumání hospodaření územního celku OBEC MUTĚNICE byly 
použity postupy ke shromáždění dostatečných a vhodných důkazních informací. Tyto 
postupy jsou auditorem aplikovány na základě jeho odborného úsudku včetně 
vyhodnocení rizik významných (materiálních) chyb a nedostatků. Při vyhodnocování 
těchto rizik auditor bere v úvahu vnitřní kontrolní systém územního celku OBEC 
MUTĚNICE. Použité postupy zahrnují výběrový způsob šetření a významnost (materialitu) 
jednotlivých skutečností. 
 

5. Při přezkoumávání hospodaření za účetní období roku 2017 byly využity následující 
doklady a jiné materiály: 

- účtový rozvrh 2017 
- podpisové vzory platné pro účetní období 2017 
- zápisy z jednání Zastupitelstva obce za rok 2017 
- zápisy z jednání Finančního výboru obce za rok 2017 
- zápisy z jednání Kontrolního výboru obce za rok 2017 
- Hlavní kniha účetnictví ke dni 31. 12. 2017 
- Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu za rok 2017 
- Rozvaha za rok 2017 
- Výkaz zisku a ztráty za rok 2017 
- Příloha účetní závěrky za rok 2017 
- kompletní inventarizace ke dni 31. 12. 2017 
- Rozpočtový výhled 
- Rozpočet na rok 2017 
- Úpravy rozpočtu v roce 2017 
- Závěrečný účet za rok 2016 
- smluvní vztahy platné v roce 2017 
- Dohody o hmotné odpovědnosti 
- dokumentace vnějších kontrol 
- veřejné zakázky a výběrová řízení 
- dokumentace k pohledávkám a závazkům 

 
V rámci přezkoumávání hospodaření činil auditor i další kroky a využíval i další informace, 
které nejsou součástí tohoto výčtu. 







Skládka Hraničky, spol. s r.o. 

- 1 - 

 

 
 

Výroční zpráva za rok 2017 
(podle § 21 zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví) 

 

 

1.  Základní údaje o společnosti 
 

Název:   Skládka Hraničky, spol. s r.o. 

 

Zapsána:  V obchodním rejstříku dne 16. 4.1999, vedeném Krajským soudem  

v Brně, oddíl C, vložka 33663 

  

Sídlo společnosti: Masarykova 200, 696 11 Mutěnice 

 

Předmět podnikání: Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady 

   Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského  

zákona 

 

Statutární orgán: Petr Blaha, DiS. – jednatel společnosti 

 

IČ:    25561405 

DIČ:   CZ25561405 

Banka:   ČSOB, a.s. 

Bankovní spojení: 154361730/0300 

   175177510/0300 (stř. ČOV) 

 

Vlastník:  Obec Mutěnice (100%) 

 

 

2. Změny v orgánech společnosti 
 

Ve vedení společnosti Skládka Hraničky, spol. s r.o. nedošlo v roce 2017 ke změně v 

dozorčí radě. Od 10. prosince 2014 je dozorčí rada devítičlenná.  

 

Předsedkyně dozorčí rady: 

Zdeňka Puškelová 

 

Členové dozorčí rady: 

František Dubina 

Ing. Petr Plchut 

Marek Ištvánek 

 Mgr. Naděžda Horáková 

 Štěpán Krpálek 

 Jaroslav Brožovič 



Skládka Hraničky, spol. s r.o. 

- 2 - 

 

 Přemysl Rozehnal 

 Bc. Josef Vagunda – Drgáč 

 

 

3. Představení společnosti 
 

Společnost Skládka Hraničky, spol. s r.o. byla založena za účelem provozování 

skládky tuhého komunálního odpadu v Mutěnicích, nacházející se v lokalitě zvané Hraničky. 

Původně skládku (do roku 1999) provozovala obec Mutěnice a sloužila zejména pro ukládání 

odpadů ze svazku obcí zvaných Jihovýchod. Největším sídlem tohoto svazku je město 

Hodonín. Později po uzavření řady skládek se okruh obcí využívající skládku v Mutěnicích 

rozšířil až na Horňácko, tedy oblast v okolí Velké nad Veličkou. 

Postupem času společnost pod svá bedra převzala provozování kanalizace, 

přečerpávacích stanic a ČOV v Mutěnicích a tak 1. 1. 2002 vzniklo stř. 02 – ČOV. V roce 

2003 vzniklo stř. 03 – Technické služby. Náplní tohoto střediska je provádění technických 

služeb obce Mutěnice spočívající v celé škále služeb od údržby zeleně a veřejných 

prostranství až po drobné stavební práce. Toto středisko je velmi dobře technicky vybaveno. 

  

V roce 2009 byla zejména díky dotaci ze SFŽP obcí Mutěnice vybudována v areálu 

skládky v Hraničkách kompostárna a sběrný dvůr. V roce 2014 bylo dokončeno překladiště 

TKO, které rovněž vybudovala obec Mutěnice a i financování tohoto zařízení bylo částečně 

pokryto dotacemi. Překladiště bylo vybudováno v souladu s plány odpadového hospodářství 

ČR a Jihomoravského kraje, které před skládkování řadí nejen materiálové využití odpadů, ale 

i jeho energetické využití. K tomu dochází ve spalovně SAKO v Brně, kam se komunální 

odpad z překladiště převáží. Část odpadu tak nekončí na skládce, ale je energeticky využitý ve 

spalovně. Provozování všech těchto zařízení bylo rovněž svěřeno společnosti Skládka 

Hraničky, spol. s r.o. a rozšířilo tak činnost stř. 01 – Skládka. V roce 2017 tak bylo odvezeno 

do spalovny celkem 5.145,74 tun komunálního odpadu, který by jinak skončil „nevyužit“ na 

skládce. Za celou dobu fungování překladiště je to dokonce již přes 12.000 tun! 

 

 

4. Personální obsazení 
 

Skládka Hraničky, spol. s r.o. je personálně dostatečně stabilizovaná a dlouhodobě řeší 

pouze jednotlivé změny, z toho ve většině případů z důvodu odchodu zaměstnanců do 

starobního důchodu. Ve třech střediscích, které společnost provozuje, je tento, rovněž ustálený 

poměr pracovníků: 

Středisko 01 – Skládka: 11 stálých zaměstnanců.  

Středisko 02 – Kanalizace a ČOV: 3 stálí zaměstnanci, v měsíci listopadu a prosinci 

byla navíc přijata z důvodu zaškolení nová pracovnice na pozici referentky VH, jelikož 

stávající pracovnici byl ukončen pracovní poměr dohodou k 31.12.2017. 

Středisko 03 – TS: 5 stálých zaměstnanců. Kromě stálých pracovníků nastoupilo 

postupně dalších 8 lidí na dobu určitou v rámci veřejně prospěšných prací z Úřadu práce. 

Bohužel jedna pracovnice byla v dlouhodobé pracovní neschopnosti a jednomu zaměstnanci 

byl ukončen pracovní poměr z důvodu jeho úmrtí. Ostatním byl pracovní poměr ukončen 30. 

11. 2017. Výjimkou byli 3 zaměstnanci, kterým byl poměr prodloužen do 30.4.2018.  

Průměrný přepočtený stav pracovníků v roce 2017 byl 22. 



Skládka Hraničky, spol. s r.o. 

- 3 - 

 

Vedení společnosti neřešilo v r. 2017 žádný případ porušení pracovní kázně ani žádný 

pracovní úraz.   

 

 

5. Ekonomické výsledky společnosti 
 

Společnost Skládka Hraničky, spol. s r.o., dosáhla v roce 2017 celkových výnosů ve 

výši 34.592 tis. Kč, což je nárůst oproti r. 2016 o 937 tis. Kč, tedy téměř o 3 %.  Zajímavostí 

je, že k naplnění 100 % plánovaných výnosů scházelo pouze 42 tis., Kč, tedy pouze 0,12 %! 

Nárůst byl způsoben vyššími Tržbami z prodeje služeb, které se podílí na celkových výnosech 

společnosti stejně jako v r. 2016, tedy 94 %. Rozdíl u středisko 02 – ČOV a stř.03 TS oproti 

loňskému roku je minimální (u ČOV je dokonce pokles!), nárůst tržeb u společnosti totiž 

téměř kopíruje stř. 01 - Skládka. U tohoto střediska se jedná o navýšení o 956 tis. Kč, tedy 

více než u celé společnosti.  

Celkové náklady společnosti v r. 2017 činily 34.406 tis. Kč. To znamená rovněž 

meziroční nárůst o 911 tis. Kč. Nejvyšší nákladovou položkou je účet 538 – Ostatní daně a 

poplatky (10.130 tis. Kč) a  518 – Ostatní služby (8.248 tis. Kč). Právě v této položce došlo 

k nejvyššímu nárůstu, kdy se náklady zvedly o 1.024 tis. Kč. Významnou položkou je i 

položka 521 – Mzdové náklady (6.661 tis. Kč). Společnost tak dosáhla zisku před zdaněním 

ve výši 185.576,26 Kč. Jelikož společnosti byla vypočtena nulová daň, jedná se zároveň o 

čistý zisk společnosti za rok 2017.  

 

 

5. 1 Středisko 01 - Skládka 
 

Středisko 01 - Skládka hospodařilo v r. 2017 díky opět výrazně zvýšeným výnosům 

znovu se ziskem, tentokrát ve výši 108 tis. Kč, tedy srovnatelným ziskem z minulého roku. 

Největší položkou zůstaly tržby za likvidaci odpadu na skládce, přestože množství uloženého 

odpadu na skládce je druhé nejnižší za posledních pět let (viz tab. 1). V r. 2017 se podílely na 

celkových výnosech střediska ve výši 76,65 %. Oproti roku 2016, kdy tržby za likvidaci 

odpadu na skládce tvořily dokonce 80 %, se ale snížily na úkor likvidace odpadu na 

překladišti, potažmo ve spalovně SAKO v Brně. Množství odpadu převzatého na překladiště 

TKO a následně odvezeného do spalovny se zvýšil o více než 1.000 tun (viz tab. 2) Zvýšily se 

ale pochopitelně i náklady střediska, nejvýrazněji u položky 518 - Ostatní služby, kde došlo 

k nárůstu oproti předchozímu roku o 1.120 tis. Kč, což nárůst o 19 %. Důvodem jsou opět 

zvýšené náklady na převoz a likvidací odpadu z překladiště na spalovnu SAKO v Brně. 

Nejvyšší nákladovou položkou střediska zůstávají Ostatní daně a poplatky (538). V této 

položce je účtován již zmíněný poplatek za uložení odpadu obci Mutěnice, který činil v r. 

2017 10.108 tis. Kč. Z významnějších položek se naproti tomu opět meziročně snížily 

položky Opravy a udržování (o 14 %), naopak se zvýšily Odpisy dlouhodobého nehmotného a 

hmotného majetku (o 17 %).  

 

 

 

 

 

 

 



Skládka Hraničky, spol. s r.o. 

- 4 - 

 

Tabulka č. 1 

 

Množství odpadů uložených na skládce v letech 2013-2017 
 

Rok Celkem tun 

2013 32.672,94 

2014 32.885,73 

2015 25.923,64 

2016 27.645,93 

2017 27.048,49 
 

 

Tabulka č. 2 

 

Množství odpadů přijatých na překladiště v letech 2015-2017 
 

Rok Celkem tun 

2015 2.728,05 

2016 4.135,11 

2017 5.145,74 
 

 

 

5. 2 Středisko 02 – Kanalizace a ČOV 
 

Středisko 02 - ČOV dosáhlo druhý rok po sobě záporný hospodářský výsledek ve výši 

- 28 tis. Kč. Důvodem je snížení výnosů celkových střediska oproti r. 2016 o 2,4 % na 3.605 

tis. Kč. Ještě více se snížily celkové náklady, dokonce o 4,4 % na 3.633 tis. Kč. Důvodem 

nižších tržeb je snížení množství vypouštěných odpadních vod do kanalizace v r. 2017. 

Z tohoto důvodu schválila Rada obce Mutěnice, vykonávající funkci jediného společníka 

společnosti cenu stočného na rok 2018 na základě vypracované kalkulace ve výši 27,61 Kč 

bez DPH (viz tab. č. 3), což je nárůst ceny oproti předchozím třem letem o 0,72 Kč za 1 m3 

vyčištěné odpadní vody.  

 
Tabulka č. 3 

 

Vývoj ceny stočného (1 m3) v Mutěnicích v letech 2008-2017: 
 

    Kč včetně DPH   Kč bez DPH   

R. 2008-2009:   24,50     22,48     

R. 2010:   24,73     22,48    

R. 2011:   26,75     24,32     

R. 2012:   27,72     24,32 

R. 2013:   28,09    24,43   

R. 2014:   29,27     25,45  

R. 2015-2017:   30,92    26,89   

R. 2018:   31,75     27,61    

 



Skládka Hraničky, spol. s r.o. 

- 5 - 

 

 

5. 3 Středisko 03 – Technické služby 
 

Středisko 03 - TS hospodařilo v r. 2017 s kladným hospodářským výsledkem ve výši 

106 tis. Kč. Oproti r. 2016, kdy byl zisk dokonce vy výši 150 tis. Kč, byly zvýšeny jak výnosy, 

tak i náklady střediska. Ve výnosech se největší nárůst zaznamenaly Tržby z prodeje služeb 

(602), které se navýšily téměř o 100 tis. Kč. V nákladech došlo k nárůstu u Mzdových nákladů 

(521), které se meziročně navýšily o 146 tis. Kč a s tím souvisejících nákladů na sociální a 

zdravotní pojištění. Naopak poklesly Ostatní služby (518) a Odpisy dlouhodobého 

nehmotného a hmotného majetku (551). Ty dosáhly v r. 2017 pouze 26 % roku 2016. 

 

 

5. Investice a rezervy 
 

Největší investicí společnosti v posledních letech bylo pořízení traktoru s čelním 

nakladačem zn. Steyr 4095, drtiče míchače Zago ECOGREEN 11 SD a prosévacího síta 

FLIPSCREEN S45. Celková hodnota pořízeného majetku je 4.190.000 Kč bez DPH a z 85% 

bude pokryta z dotace z OPŽP. Přestože byly stoje dodány už v r. 2016, všechny finanční 

transakce včetně přijetí dotace proběhly až v r. 2017. V r. 2017 byly ještě pořízeny 2 ks 

kontejnerů Abroll sloužících k přepravě odpadu do spalovny v ceně 98 tis., Kč za jeden 

kontejner. Celkem už tedy používáme 8 ks těchto velkoobjemových kontejnerů. V r. 2017 

byla uvolněna částka 208.978,- Kč z účtu rekultivace skládky na práce při následné péči o 

zařízení „Řízena skládka odpadů S-003 Mutěnice-Hraničky“. Přesto se zůstatek na bankovním 

vázaném účtu rekultivace zvýšil meziročně o 1.735 tis. Kč na 32.463.452,- Kč. Na 

bankovních účtech měla společnost zůstatek k 31. 12. 2017 ve výši 1.427.159,- Kč (společný 

účet skládky a TS) a 433.769,- Kč (účet ČOV). 

 

 

6. Pohledávky a závazky 
 

Dokladem finančního zdraví společnosti je fakt, že Skládka Hraničky, spol. s r.o., 

plnila i v r. 2017 řádně a včas své závazky vůči orgánům státní správy, zdravotním 

pojišťovnám, zaměstnancům i dodavatelům. Jediné závazky po splatnosti vůči dodavatelům 

byly opět pouze vůči obci Mutěnice. Výše těchto závazků byla 3.216.033,- Kč. Pohledávky za 

odběrateli po splatnosti do 90 dnů činily k 31. 12. 2017 539.328,- Kč. Lhůtu 90 dní přesáhly 

závazky ve výši 1.689.602,- Kč, po splatnosti od 90 do 180 dní byly závazky ve výši 23.654,- 

Kč a po splatnosti nad 180 dní 85.081,- Kč. Společnost v současnosti nečerpá žádný úvěr ani 

finanční výpomoc ani nesplácí žádný leasing. 

 

 

7. Výhled a plány 
 

Do roku 2018 vstupuje společnost Skládka Hraničky, spol. s r.o. opět s mírným 

optimismem odpovídajícím zejména situaci na trhu odpadů, kde zůstává vysoká poptávka po 

likvidaci odpadů za stále se snižující kapacity skládek. Z toho důvodu zůstává prioritou 

společnosti rozšíření stávající kapacitu skládky s výhledem ukládání odpadů až do roku 2023. 

Tedy roku, kdy by mělo dojít k velkému omezení a snad i úplnému zákazu skládkování v ČR. 

Nutno dodat, že společnost na tuto skutečnost reagovala již dříve nejen vybudováním 





   
   
   
   

ZPRÁVA O VÝSLEDKU P ŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ   
   
 
 
 
 
Podle zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů, auditorského standardu č. 52, dalších relevantních předpisů vydaných Komorou 

auditorů České republiky, podle ustanovení § 53 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů a podle ustanovení § 10 zákona č. 420/2004 Sb., o 

přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 420/2004 Sb.). 

 
 
 
 

pro dobrovolný svazek obcí 
 
 
 
 

VITIS – Čejkovice, Mut ěnice, Velké Bílovice   
   
   
   
   

za období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 
   

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  

  
 
 
  POČET LISTŮ:  16 



       KAMA-AUDIT, spol. s r.o., Spojovací 658, 696  61 Vnorovy;  oprávn ění KA ČR č. 316 
 
  

 - 2 - 

                                                                                                                          
 
1. VŠEOBECNÉ INFORMACE 
 
 
 
ÚČETNÍ JEDNOTKA:  VITIS – Čejkovice, Mut ěnice, Velké Bílovice   

IČ:    711 63 956   

SÍDLO:    Masarykova 200, 696 11 Mutěnice   

PRAVNÍ FORMA:  dobrovolný svazek obcí  
 
 
OVĚŘOVANÉ OBDOBÍ: od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017  
 
 
URČENÍ ZPRÁVY:  shromážd ění starost ů svazku obcí VITIS 
                                               
                                                 
 
PŘEZKOUMÁNÍ PROVEDL: KAMA–AUDIT, spol. s r. o.  
    Spojovací 658, 696 61 Vnorovy 
    IČ: 255 45 876 
    oprávnění KAČR č. 316 

    auditor, Ing. Bohumil Kadlic, oprávnění KAČR č. 1436 
 
 
DOBA PROVÁDĚNÍ:  duben 2018 ;  příprava podkladů 

                                    duben až kv ěten 2018 ;  závěrečné kontroly, zpracování zprávy 
 
 
 
 
Auditorská společnost provedla přezkoumání hospodaření svazku obcí v souladu 

s ustanovením § 4 odst. 7 zákona č. 420/2004 Sb., ustanovením § 2 písm. c) zákona č. 

93/2009 Sb., o auditorech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
Přezkoumání bylo provedeno na základě smlouvy uzavřené mezi zadavatelem, svazkem obcí 

VITIS – Čejkovice, Mutěnice, Velké Bílovice, kterého zastupoval předseda svazku MVDr. 

Dušan Horák a vykonavatelem, KAMA–AUDIT, spol. s r.o., auditorskou společností, kterou 

zastupoval Ing. Bohumil Kadlic. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



       KAMA-AUDIT, spol. s r.o., Spojovací 658, 696  61 Vnorovy;  oprávn ění KA ČR č. 316 
 
  

 - 3 - 

 
 
2. PŘEDMĚT PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
 
 

2.1 Předmětem p řezkoumání jsou podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 420/2004 
Sb., údaje o ro čním hospoda ření, tvo řící sou část závěrečného ú čtu podle § 17 
odst. 2 a 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpo čtových pravidlech územních 
rozpo čtů, ve znění pozd ějších p ředpis ů, a to: 

 
a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se 

rozpočtových prostředků 
 

b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů 
 

c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti svazku obcí 
 

d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě 
smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky (dobrovolnými svazky obcí), 
anebo na základě smlouvy s jinými právnickými nebo fyzickými osobami 
 

e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví 
 

f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a dalšími 
prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv  
 

g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům 
krajů, k rozpočtům obcí, státním fondům a dalším osobám 

 
 
 

2.2 Předmětem p řezkoumání v souladu s ustanovením § 2 odst. 2 zákon a č. 420/2004 
Sb. jsou dále oblasti:  
 
a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví svazku obcí; 

b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří svazek obcí; 

c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů 
přezkoumaných orgánem dohledu podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 

d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi; 

e) ručení za závazky fyzických a právnických osob; 

f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob; 

g) zřizování věcných břemen k majetku svazku obcí; 

h) účetnictví vedené svazkem obcí; 

i) ověření poměru dluhu svazku obcí k průměru jeho příjmů za poslední 4 
rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost. 

 
 

 



       KAMA-AUDIT, spol. s r.o., Spojovací 658, 696  61 Vnorovy;  oprávn ění KA ČR č. 316 
 
  

 - 4 - 

 
 
3. HLEDISKA PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ  

 
Předmět přezkoumání podle ustanovení § 3 zákona č. 420/2004 Sb. (viz bod 2. této 
zprávy) se ověřuje z hlediska: 
 
a) dodržování povinností stanovených zvláštními právními předpisy; 

 
b) souladu hospodaření s finančními prostředky ve srovnání s rozpočtem; 

 
c) dodržení účelu poskytnuté dotace, nebo návratné finanční výpomoci a podmínek jejich 

použití; 
 

d) věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích. 
 

 
 
 
4. DEFINOVÁNÍ ODPOVĚDNOSTÍ 

 
Za hospodaření, které bylo předmětem přezkoumání a za jeho zobrazení v účetních a 
finančních výkazech, je odpovědný statutární orgán svazku obcí. 
 
Naší úlohou je, na základě provedeného přezkoumání hospodaření, vydat zprávu o 
výsledku přezkoumání hospodaření. Přezkoumání hospodaření jsme provedli v souladu 
se zákonem č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, auditorským standardem č. 52 a dalšími relevantními předpisy 
vydanými Komorou auditorů České republiky a s ustanoveními § 2, 3 a 10 zákona č. 
420/2004 Sb. V souladu s těmito předpisy jsme povinni dodržovat etické normy a 
naplánovat a provést přezkoumání hospodaření tak, abychom získali omezenou jistotu, 
zda hospodaření svazku obcí VITIS – Čejkovice, Mut ěnice, Velké Bílovice  je v souladu 
s hledisky přezkoumání hospodaření (viz bod 3. této zprávy). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       KAMA-AUDIT, spol. s r.o., Spojovací 658, 696  61 Vnorovy;  oprávn ění KA ČR č. 316 
 
  

 - 5 - 

 
 

5. Přehled právních p ředpis ů, s nimiž auditor p ři přezkoumávání hospoda ření ověřil 
soulad    

 
Při provádění přezkoumání hospodaření auditor posoudil soulad hospodaření 
s následujícími předpisy, popř. s jejich vybranými ustanoveními: 

 
� zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných 

celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, 

- vyhláškou č. 5/2014 Sb., o způsobu, termínech a rozsahu údajů předkládaných pro 
hodnocení plnění státního rozpočtu, rozpočtů státních fondů, rozpočtů územních 
samosprávných celků, rozpočtů dobrovolných svazků obcí a rozpočtů 
Regionálních rad regionů soudržnosti, 

- zákonem č. 23/2017 Sb., o pravidlech rozpočtové odpovědnosti 
- zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
- zákonem č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o 

obchodních korporacích), 
- zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů 

 
� zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů, a souvisejícími prováděcími právními předpisy: 
− vyhláškou č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů, 

 
� zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejícími 

prováděcími právními předpisy: 

- vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané 
účetní jednotky, 

- vyhláškou č. 383/2009 Sb., o účetních záznamech v technické formě vybraných 
účetních jednotek a jejich předávání do centrálního systému účetních informací 
státu a o požadavcích na technické a smíšené formy účetních záznamů (technická 
vyhláška o účetních záznamech), 

- vyhláškou č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků 
- vyhláškou č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních závěrek 

některých vybraných účetních jednotek 
- českými účetními standardy pro některé vybrané účetní jednotky, které vedou 

účetnictví podle vyhlášky č. 410/2009 Sb., 
 

� zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
 

� zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů 

 
� zákonem č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém určení výnosů některých daní územním 

samosprávným celkům a některým státním fondům (zákon o rozpočtovém určení 
daní), ve znění pozdějších předpisů 

 
� zákonem č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů 



       KAMA-AUDIT, spol. s r.o., Spojovací 658, 696  61 Vnorovy;  oprávn ění KA ČR č. 316 
 
  

 - 6 - 

 
 

� zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 

 
� nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných 

službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, provádějící některá ustanovení 
zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů 

 
 
 
 
6. ZJIŠTĚNÍ PŘI PŘEZKOUMÁNÍ, POPIS CHYB A NEDOSTATK Ů    
 
              
6.1 Dle zákona o p řezkoumání, § 2, odst. 1, písm. a), v návaznosti na § 3 hlediska  
      přezkoumávání: 
 
 
a) PLNĚNÍ PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU, soulad na zákon č. 250/2000 Sb., o 

rozpo čtových pravidlech územních rozpo čtů. 
 
ZJIŠTĚNÍ: 

� rozpočet pro rok 2017 byl schválen shromážděním starostů dne 16. 12. 2016, a to jako 
rozpočet vyrovnaný (příjmy i výdaje ve výši 20.200,- Kč) 

� rozpočet byl zveřejněn vhodným způsobem a v příslušném termínu ve všech členských 
obcích svazku obcí 

� věcné změny rozpočtu byly prováděny rozpočtovými opatřeními evidovanými podle 
časové posloupnosti – v roce 2017 bylo provedeno pouze jedno rozpočtové opatření 
(schváleno dne 14. 12. 2017 shromážděním starostů) 

� pro roky 2017 – 2019 neplánuje dobrovolný svazek obcí žádné akce, rozpočtový výhled 
proto není sestavován 

� závěrečný účet svazku obcí za rok 2016 byl projednán a schválen shromážděním starostů 
dne 19. 6. 2017 (bez výhrad) 

 
Nebyly zjišt ěny významné chyby a nedostatky.  
 
 
 
6.2 Dle zákona o p řezkoumávání, § 2, odst. 1, písm. b) – g), v návazno sti na § 3 hlediska  
      přezkoumávání: 
 
 
b) FINANČNÍ OPERACE TÝKAJÍCÍ SE TVORBY A POUŽITÍ PEN ĚŽNÍCH FONDŮ 
 
ZJIŠTĚNÍ: 

� svazek obcí neměl v účetním období 2017 zřízen žádný peněžní fond 
 
 
 
 



       KAMA-AUDIT, spol. s r.o., Spojovací 658, 696  61 Vnorovy;  oprávn ění KA ČR č. 316 
 
  

 - 7 - 

 
 
c) NÁKLADY A VÝNOSY PODNIKATELSKÉ ČINNOSTI 
 
ZJIŠTĚNÍ: 

� svazek obcí neprovozoval v účetním období roku 2017 podnikatelskou činnost 
 
 
 
d) PENĚŽNÍ OPERACE TÝKAJÍCÍ SE SDRUŽENÝCH PROST ŘEDKŮ 
 
ZJIŠTĚNÍ: 

� v účetním období roku 2017 neměl svazek obcí uzavřen žádný smluvní vztah, ze kterého 
by vyplývala povinnost provádění peněžních operací týkajících se sdružených prostředků 

 
 
 
e) FINANČNÍ OPERACE TÝKAJÍCÍ SE CIZÍCH ZDROJ Ů 
 
ZJIŠTĚNÍ: 

� svazek obcí nevedl v účetním období roku 2017 žádné cizí zdroje a to jak v účetnictví, tak 
i v rozpočtovém hospodaření  
 
KOMENTÁŘ:    Přezkoumání cizích zdrojů bylo provedeno ve vztahu k cizím zdrojům mimo    

      běžné závazkové vztahy. 
 
 
 

f) HOSPODAŘENÍ A NAKLÁDÁNÍ S PROST ŘEDKY POSKYTNUTÝMI  
      Z NÁRODNÍHO FONDU A NA ZÁKLAD Ě MEZINÁRODNÍCH SMLUV 
 
ZJIŠTĚNÍ: 

� v účetním období roku 2017 nebyla u svazku obcí zjištěna náplň k tomuto ustanovení 
zákona 

 
 
 
g) VYÚČTOVÁNÍ A VYPOŘÁDÁNÍ FINANČNÍCH VZTAHŮ KE STÁTNÍMU ROZPOČTU,          
      K ROZPOČTŮM KRAJŮ, K ROZPOČTŮM OBCÍ, K JINÝM ROZPOČTŮM,  
       KE STÁTNÍM FONDŮM A DALŠÍM OSOBÁM 
 
ZJIŠTĚNÍ: 

� v účetním období roku 2017 nebyly poskytnuty žádné dotace 

� v účetním období roku 2017 obdržel svazek obcí pouze členské příspěvky od členských 
obcí (2,- Kč na obyvatele) a jejich použití bylo zachyceno v účetnictví svazku 

 
Nebyly zjišt ěny nedostatky. 
 
 
 
 
 



       KAMA-AUDIT, spol. s r.o., Spojovací 658, 696  61 Vnorovy;  oprávn ění KA ČR č. 316 
 
  

 - 8 - 

 
 
6.3 Dle zákona o p řezkoumávání, § 2, odst. 2, písm. a) – h), v návazno sti na § 3 hlediska 

přezkoumávání: 
 
 
a) NAKLÁDÁNÍ A HOSPODA ŘENÍ S MAJETKEM VE VLASTNICTVÍ SVAZKU OBCÍ 
 
ZJIŠTĚNÍ: 

� svazek obcí nevlastní žádná stálá aktiva (tj. dlouhodobý nehmotný majetek, dlouhodobý 
hmotný majetek, dlouhodobý finanční majetek, dlouhodobé pohledávky) 

� jediným aktivem evidovaným u svazku obcí je krátkodobý finanční majetek (zůstatek na 
běžném účtu) 

 
Nebyly zjišt ěny nedostatky. 
 
 
 
b) NAKLÁDÁNÍ A HOSPODA ŘENÍ S MAJETKEM STÁTU, S NÍMŽ HOSPODA ŘÍ SVAZEK OBCÍ  
 
ZJIŠTĚNÍ: 

� pro přezkoumání hospodaření za účetní období roku 2017 nebyla u svazku obcí zjištěna 
náplň k tomuto ustanovení zákona 

 
 
 
c) ZADÁVÁNÍ A USKUTE ČŇOVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK  
 
ZJIŠTĚNÍ: 

� v účetním období roku 2017 nebyla u svazku obcí realizována žádná veřejná zakázka 
 
 
 
d) STAV POHLEDÁVEK A ZÁVAZK Ů, NAKLÁDÁNÍ SE ZÁVAZKY A POHLEDÁVKAMI  
 
ZJIŠTĚNÍ: 

� svazek obcí nevedl v roce 2017 knihy pohledávek a závazků, nebylo účtováno o 
pohledávkách a závazcích a taktéž ke dni 31. 12. 2017 nejsou vykazovány žádné 
pohledávky a závazky 

� vzhledem k minimálním pohybům v roce 2017 je vedena pouze kniha bankovních výpisů 
(veškeré pohyby jsou realizovány prostřednictvím běžného účtu) 

 
Nebyly zjišt ěny chyby a nedostatky. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       KAMA-AUDIT, spol. s r.o., Spojovací 658, 696  61 Vnorovy;  oprávn ění KA ČR č. 316 
 
  

 - 9 - 

 
 
e) RUČENÍ ZA ZÁVAZKY FYZICKÝCH A PRÁVNICKÝCH OSOB  
 
ZJIŠTĚNÍ: 

� v účetním období roku 2017 nebylo schváleno shromážděním starostů žádné ručení za 
závazky třetích osob a žádné ručení nepřechází ani z minulých období 

 
 
 
f) ZASTAVOVÁNÍ MOVITÝCH A NEMOVITÝCH V ĚCÍ VE PROSPĚCH TŘETÍCH OSOB 
 
ZJIŠTĚNÍ: 

� v účetním období 2017 nebyla schválena shromážděním starostů žádná zástava movitých 
a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob a žádná zástava nepřechází z minulých 
období 

 
 
 
g) ZŘIZOVÁNÍ VĚCNÝCH BŘEMEN K MAJETKU SVAZKU OBCÍ  
 
ZJIŠTĚNÍ: 

� v účetním období roku 2017 nebylo schváleno shromážděním starostů žádné zřizování 
věcných břemen a žádné zřízení věcných břemen k majetku svazku obcí nepřechází ani 
z minulých období  

 
 
 
h) ÚČETNICTVÍ VEDENÉ SVAZKEM OBCÍ  
 
ZJIŠTĚNÍ: 

� porovnáním údajů ROZVAHY a VÝKAZU ZISKU A ZTRÁTY, zpracovávaných ke 
31.12.2017, na stavy příslušných účtů účtové osnovy a hlavní knihy nebyly zjištěny rozdíly 
 

� zůstatky majetku a závazků vykazované v ROZVAZE k 31. 12. 2016 navazují na 
počáteční zůstatky vykazované v ROZVAZE k 1. 1. 2017 

 
� účetnictví svazku obcí je vedeno v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví a 

taktéž v souladu s prováděcími předpisy upravujícímu účtování svazku obcí  
 
� ověřované účetní případy byly v zásadě řádně doloženy a při ověřování nebyly zjištěny 

nesprávnosti, které by významně ovlivnily a zkreslily výsledek hospodaření nebo hodnotu 
majetku a závazků 

 
� ověřované účetní záznamy mají požadované náležitosti  

 
� účetní závěrka za rok 2016 byla schválena shromážděním starostů dne 19. 6. 2017 

 
 

Nebyly zjišt ěny významné chyby a nedostatky.  
 



       KAMA-AUDIT, spol. s r.o., Spojovací 658, 696  61 Vnorovy;  oprávn ění KA ČR č. 316 
 
  

 - 10 - 

 
 
7. PLNĚNÍ OPATŘENÍ K ODSTRANĚNÍ ZJIŠTĚNÝCH NEDOSTATKŮ 
 

V uplynulém účetním období nebyly zjištěny žádné chyby a nedostatky, takže nebyla 

přijata žádná opatření k odstranění zjištěných nedostatků. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       KAMA-AUDIT, spol. s r.o., Spojovací 658, 696  61 Vnorovy;  oprávn ění KA ČR č. 316 
 
  

 - 11 - 

 
 
8. ZÁVĚR ZPRÁVY O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
 
 
 

A. VYJÁDŘENÍ K SOULADU HOSPODAŘENÍ S HLEDISKY PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
 
 
Na základě námi provedeného přezkoumání hospodaření svazku obcí VITIS – Čejkovice, 

Mutěnice, Velké Bílovice jsme nezjistili žádnou skute čnost , která by nás vedla 

k přesvědčení, že přezkoumávané hospodaření svazku obcí za rok 2017  není ve všech 

významných (materiálních) ohledech v souladu s hledisky přezkoumání hospodaření 

uvedenými v bodě 3. této zprávy. 

 
 
 
 
B. VYJÁDŘENÍ OHLEDNĚ CHYB A NEDOSTATKŮ 
 
 
Zákon č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a 

dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, stanoví, abychom ve zprávě 

uvedli závěr podle ustanovení § 10 odst. 2 písm. d) a odst. 3 citovaného zákona. Toto 

ustanovení vyžaduje, abychom ve své zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření 

uvedli, zda při přezkoumání hospodaření byly zjištěny chyby a nedostatky a v čem 

případně spočívaly, a to bez ohledu na jejich významnost (materialitu) a jejich vztah 

k hospodaření svazku obcí VITIS – Čejkovice, Mut ěnice, Velké Bílovice  jako celku. 

 
 

Při přezkoumání hospoda ření 

svazku obcí VITIS – Čejkovice, Mut ěnice, Velké Bílovice 

za rok 2017 jsme nezjistili žádné chyby a nedostatk y.  

 
 
 
 
C. UPOZORNĚNÍ NA PŘÍPADNÁ RIZIKA 
 
 
Na základě ustanovení § 10 odst. 2 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání 

hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění 

pozdějších předpisů, NEBYLA ZJIŠTĚNA ŽÁDNÁ RIZIKA, která mohou mít negativní 

dopad na hospodaření svazku obcí VITIS – Čejkovice, Mut ěnice, Velké Bílovice  

v budoucnosti. 



       KAMA-AUDIT, spol. s r.o., Spojovací 658, 696  61 Vnorovy;  oprávn ění KA ČR č. 316 
 
  

 - 12 - 

                                                                
      
D. PODÍL POHLEDÁVEK A ZÁVAZK Ů NA ROZPOČTU SVAZKU OBCÍ  

     A PODÍL ZASTAVENÉHO MAJETKU NA CELKOVÉM MAJETKU SVAZKU OBCÍ  

 
 

PODÍL POHLEDÁVEK NA ROZPO ČTU 

A Vymezení pohledávek 0 Kč 

B Vymezení rozpočtových příjmů 20.122,00 Kč 

A / B * 100% Výpo čet podílu pohledávek na rozpo čtu 0 % 

KOMENTÁŘ: celková hodnota dlouhodobých pohledávek: 0 
 
 

PODÍL ZÁVAZK Ů NA ROZPOČTU 

C Vymezení závazků 0 Kč 

B Vymezení rozpočtových příjmů 20.122,00 Kč 

C / B * 100% Výpo čet podílu pohledávek na rozpo čtu 0 % 

KOMENTÁŘ: celková hodnota dlouhodobých závazků: 0 
 
 

PODÍL ZASTAVENÉHO MAJETKU NA CELKOVÉM MAJETKU 

D Vymezení zastaveného majetku 0 Kč 

E Vymezení majetku pro výpočet ukazatele 0 Kč 

D / E * 100% Výpočet podílu zastaveného majetku na 
celkovém majetku 0 % 

 
  

 
E. VYJÁDŘENÍ K POMĚRU DLUHU SVAZKU OBCÍ VITIS – ČEJKOVICE, MUTĚNICE,      

          VELKÉ BÍLOVICE K POMĚRU JEHO PŘÍJMŮ ZA POSLEDNÍ ČTYŘI ROZPOČTOVÉ     

ROKY PODLE PRÁVNÍHO PŘEDPISU UPRAVUJÍCÍHO ROZPOČTOVOU ODPOVĚDNOST 

 
Zákon č. 420/2004 Sb. stanoví, abychom v naší zprávě uvedli výrok o tom, že dluh 

svazku obcí nepřekročil 60% průměru jeho příjmů za poslední čtyři rozpočtové roky. 

V opačném případě jsme povinni uvést, o kolik dluh územního celku překročil průměr 

jeho příjmů. 

 
Dluh svazku obcí VITIS - Čejkovice, Mut ěnice, Velké Bílovice NEP ŘEKROČIL 60% 

průměru jeho p říjmů za poslední čtyři rozpo čtové roky. 



       KAMA-AUDIT, spol. s r.o., Spojovací 658, 696  61 Vnorovy;  oprávn ění KA ČR č. 316 
 
  

 - 13 - 

 
 
9. DALŠÍ INFORMACE  
 

Stanovisko svazku obcí VITIS – ČEJKOVICE, MUTĚNICE, VELKÉ BÍLOVICE k návrhu 

zprávy o výsledku p řezkoumání hospoda ření. 

 
V souladu s ustanovením § 7 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb. dobrovolný svazek obcí 

NEPOŽADUJE přiložení svého stanoviska k návrhu zprávy o výsledku přezkoumání 

hospodaření. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       KAMA-AUDIT, spol. s r.o., Spojovací 658, 696  61 Vnorovy;  oprávn ění KA ČR č. 316 
 
  

 - 14 - 

 
 
10. ZÁVĚREČNÉ INFORMACE 
 
V návaznosti na § 10 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. je nutné uvést následující: 
 
1. přezkoumání se uskutečňovalo jednak v sídle účetní jednotky a jednak v sídle auditorské 

společnosti; 
 

2. označení první činnosti auditora, kterou byla ověřovací zakázka zahájena: 26. 4. 2018 - 
převzetí podkladů připravených účetní jednotkou na základě rozpisu předaného auditorem 
účetní jednotce; 
 

3. označení poslední činnosti auditora na ověřovací zakázce předcházející vyhotovení 
zprávy: 31. 5. 2018 – kontrola výpočtových ukazatelů pohledávek, závazků, zastaveného 
majetku a poměru dluhu k příjmům; 
 

4. Za účelem vykonání přezkoumání hospodaření svazku obcí VITIS – ČEJKOVICE, 
MUTĚNICE, VELKÉ BÍLOVICE byly použity postupy ke shromáždění dostatečných a 
vhodných důkazních informací. Tyto postupy jsou auditorem aplikovány na základě jeho 
odborného úsudku včetně vyhodnocení rizik významných (materiálních) chyb a 
nedostatků. Při vyhodnocování těchto rizik auditor bere v úvahu vnitřní kontrolní systém 
svazku obcí VITIS – ČEJKOVICE, MUTĚNICE, VELKÉ BÍLOVICE. Použité postupy 
zahrnují výběrový způsob šetření a významnost (materialitu) jednotlivých skutečností. 
 

5. při přezkoumávání hospodaření za účetní období roku 2017 byly využity následující 
doklady a jiné materiály: 

- účtový rozvrh 2017 
- podpisové vzory platné pro účetní období 2017 
- zápisy z jednání Shromáždění starostů 2017 
- Hlavní kniha účetnictví ke dni 31. 12. 2017 
- Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu za rok 2017 
- Rozvaha za rok 2017 
- Výkaz zisku a ztráty za rok 2017 
- Příloha účetní závěrky za rok 2017 
- kompletní inventarizace ke dni 31. 12. 2017 
- Rozpočtový výhled 
- Rozpočet na rok 2017 
- Úpravy rozpočtu v roce 2017 
- Závěrečný účet za rok 2016 
- smluvní vztahy platné v roce 2017 
- přehled vložených prostředků od členských obcí DSO 

 
V rámci přezkoumávání hospodaření činil auditor i další kroky a využíval i další informace, 
které nejsou součástí tohoto výčtu. 

 
 
 
 
 

























































































I.

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU

ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

Ministerstvo financí     F i n   2 - 12 M

Rok Měsíc IČO

Název a sídlo účetní jednotky

sestavený k 31.12.2017 v  Kč, s přesností na dvě desetinná místa

: Obec Mutěnice Masarykova 200, 696 11  Mutěnice

002851452017 12

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY

a

Paragraf Položka   Text

b

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

% %

0000 7 400 000,001111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci                                          10 352 800,00 10 352 757,79139,90 100,00

0000 350 000,001112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky                                  299 900,00 299 861,6885,67 99,99

0000 900 000,001113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou                                     957 400,00 957 343,05106,37 99,99

0000 8 500 000,001121 Daň z příjmů právnických osob                                                             10 196 600,00 10 193 508,37119,92 99,97

0000 700 000,001122 Daň z příjmů právnických osob za obce                                               1 024 300,00 1 024 290,00146,33 100,00

0000 17 500 000,001211 Daň z přidané hodnoty                                                                          20 670 500,00 20 670 505,10118,12 100,00

0000 9 000 000,001333 Poplatky za uložení odpadů                                                                  11 015 200,00 11 015 184,50122,39 100,00

0000 10 000,001334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu                    7 600,00 7 574,7675,75 99,67

0000 880 000,001340 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy              876 900,00 876 854,0099,64 99,99

0000 57 000,001341 Poplatek ze psů                                                                                    55 900,00 55 900,0098,07 100,00

0000 800 000,001356 Příjmy úhrad za dobývání nerostů a popl. za geolog.práce                 665 600,00 665 642,6983,21 100,01

0000 50 000,001361 Správní poplatky                                                                                   41 800,00 41 770,0083,54 99,93

0000 0,001381 Daň z hazardních her                                                                            1 894 300,00 1 894 342,060,00 100,00

0000 200 000,001382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístrojů                     63 800,00 63 816,6731,91 100,03

0000 1 000 000,001383 Zrušený odvod z výherních hracích přístrojů                                        0,00 0,000,00 0,00

0000 2 750 000,001511 Daň z nemovitých věcí                                                                          3 521 600,00 3 521 607,55128,06 100,00

0000 0,004111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu                     72 300,00 72 273,000,00 99,96

0000 1 055 700,004112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta                     1 055 700,00 1 055 700,00100,00 100,00

0000 0,004116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu                             830 300,00 830 121,400,00 99,98

0000 0,004122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů                                                  80 000,00 80 000,000,00 100,00

0000 0,004216 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu                             400 000,00 400 000,000,00 100,00

51 152 700,00 64 082 500,00 64 079 052,620000 * 125,27 99,99

51 152 700,00 64 082 500,00 64 079 052,62000 ** 125,27 99,99

3314 10 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 4 800,00 4 800,0048,00 100,00

10 000,00 4 800,00 4 800,00Činnosti knihovnické3314 * 48,00 100,00

3319 130 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 158 500,00 158 472,00121,90 99,98

3319 20 000,002321 Přijaté neinvestiční dary                                                                        18 400,00 17 327,0086,64 94,17

150 000,00 176 900,00 175 799,00Ostatní záležitosti kultury3319 * 117,20 99,38

160 000,00 181 700,00 180 599,00Kultura331 ** 112,87 99,39

3612 259 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 274 200,00 274 173,00105,86 99,99

3612 499 400,002132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí                         502 200,00 502 227,00100,57 100,01

758 400,00 776 400,00 776 400,00Bytové hospodářství3612 * 102,37 100,00

758 400,00 776 400,00 776 400,00Rozvoj bydlení a bytové hospodářství361 ** 102,37 100,00

3632 40 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 38 400,00 38 400,0096,00 100,00

3632 10 000,002139 Příjmy z pronájmu majetku j.n.                                                             6 300,00 6 290,0062,90 99,84

50 000,00 44 700,00 44 690,00Pohřebnictví3632 * 89,38 99,98

3639 50 000,002329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené                                          400,00 360,000,72 90,00

3639 0,003113 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku             60 500,00 60 500,000,00 100,00

50 000,00 60 900,00 60 860,00Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené3639 * 121,72 99,93

100 000,00 105 600,00 105 550,00Komunální služby a územní rozvoj363 ** 105,55 99,95

3723 300 000,002324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                                             387 500,00 387 462,35129,15 99,99

300 000,00 387 500,00 387 462,35Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)3723 * 129,15 99,99

300 000,00 387 500,00 387 462,35Nakládání s odpady372 ** 129,15 99,99

4351 169 900,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 165 100,00 165 092,0097,17 100,00

strana 1.1



a

Paragraf Položka   Text

b

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

% %

4351 97 700,002132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí                         84 800,00 84 808,0086,80 100,01

267 600,00 249 900,00 249 900,00Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.bydlení4351 * 93,39 100,00

267 600,00 249 900,00 249 900,00Služby sociální péče435 ** 93,39 100,00

6171 12 000,002131 Příjmy z pronájmu pozemků                                                                 11 000,00 10 911,0090,93 99,19

6171 18 000,002141 Příjmy z úroků (část)                                                                             9 100,00 9 130,5050,73 100,34

6171 0,002142 Příjmy z podílů na zisku a dividend                                                      30 500,00 30 522,000,00 100,07

6171 150 000,002329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené                                          113 500,00 113 536,0075,69 100,03

6171 320 000,003111 Příjmy z prodeje pozemků                                                                    68 800,00 68 795,0021,50 99,99

500 000,00 232 900,00 232 894,50Činnost místní správy6171 * 46,58 100,00

500 000,00 232 900,00 232 894,50Regionální a místní správa617 ** 46,58 100,00

6330 170 000,004134 Převody z rozpočtových účtů                                                                173 600,00 173 550,00102,09 99,97

170 000,00 173 600,00 173 550,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně6330 * 102,09 99,97

170 000,00 173 600,00 173 550,00Převody vlastním fondům v rozp.územní úrovně633 ** 102,09 99,97

53 408 700,00 66 190 100,00 66 185 408,47PŘÍJMY celkem:   ************************************************************ 99,99123,92

strana 1.2



II.

a

Paragraf Položka   Text

b 1 2 3

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku% %

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE

1069 50 000,005222 Neinvestiční transfery spolkům                                                             50 000,00 49 988,0099,98 99,98

50 000,00 50 000,00 49 988,00Ostatní správa v zemědělství1069 * 99,98 99,98

50 000,00 50 000,00 49 988,00Správa v zemědělství106 ** 99,98 99,98

2212 1 000 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        206 900,00 206 918,6020,69 100,01

2212 22 400 000,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           1 029 200,00 1 029 164,384,59 100,00

23 400 000,00 1 236 100,00 1 236 082,98Silnice2212 * 5,28 100,00

23 400 000,00 1 236 100,00 1 236 082,98Pozemní komunikace221 ** 5,28 100,00

2221 183 500,005193 Výdaje na dopravní územní obslužnost                                                0,00 0,000,00 0,00

183 500,00 0,00 0,00Provoz veřejné silniční dopravy2221 * 0,00 0,00

183 500,00 0,00 0,00Silniční doprava222 ** 0,00 0,00

2292 0,005193 Výdaje na dopravní územní obslužnost                                                183 500,00 183 500,000,00 100,00

0,00 183 500,00 183 500,00Dopravní obslužnost2292 * 0,00 100,00

0,00 183 500,00 183 500,00Ostatní činnost a nespecifikované výdaje v dopravě229 ** 0,00 100,00

2310 1 000 000,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           879 300,00 879 221,1287,92 99,99

1 000 000,00 879 300,00 879 221,12Pitná voda2310 * 87,92 99,99

1 000 000,00 879 300,00 879 221,12Pitná voda231 ** 87,92 99,99

2321 250 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        12 100,00 12 100,004,84 100,00

250 000,00 12 100,00 12 100,00Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly2321 * 4,84 100,00

250 000,00 12 100,00 12 100,00Odvádění a čištění odpadních vod232 ** 4,84 100,00

2412 500 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        555 200,00 555 244,00111,05 100,01

500 000,00 555 200,00 555 244,00Záležitosti telekomunikací2412 * 111,05 100,01

500 000,00 555 200,00 555 244,00Činnosti spojů241 ** 111,05 100,01

3113 3 500 000,005331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím              3 500 000,00 3 500 000,00100,00 100,00

3113 0,005336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým školám                        751 100,00 751 022,400,00 99,99

3113 0,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           419 600,00 419 561,000,00 99,99

3 500 000,00 4 670 700,00 4 670 583,40Základní školy3113 * 133,45 100,00

3 500 000,00 4 670 700,00 4 670 583,40Předškolní a základní vzdělávání311 ** 133,45 100,00

3314 150 000,005011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech          141 700,00 141 686,0094,46 99,99

3314 2 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           0,00 0,000,00 0,00

3314 37 500,005031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě                  35 400,00 35 421,6694,46 100,06

3314 13 500,005032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                                   13 500,00 12 750,0094,44 94,44

3314 4 000,005134 Prádlo, oděv a obuv                                                                              4 000,00 3 846,0096,15 96,15

3314 36 000,005136 Knihy, učební pomůcky a tisk                                                               30 200,00 30 234,0083,98 100,11

3314 20 000,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    0,00 0,000,00 0,00

3314 15 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       63 100,00 63 078,40420,52 99,97

3314 2 000,005151 Studená voda                                                                                        2 000,00 2 917,00145,85 145,85

3314 35 000,005153 Plyn                                                                                                       25 700,00 25 712,0073,46 100,05

3314 10 000,005154 Elektrická energie                                                                                 8 100,00 8 089,0080,89 99,86

3314 25 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        12 000,00 12 000,0048,00 100,00

350 000,00 335 700,00 335 734,06Činnosti knihovnické3314 * 95,92 100,01

3319 15 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           41 700,00 41 714,00278,09 100,03

3319 40 000,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    0,00 0,000,00 0,00

3319 100 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       80 300,00 80 324,0080,32 100,03

3319 22 000,005151 Studená voda                                                                                        39 300,00 39 289,00178,59 99,97

3319 3 000,005153 Plyn                                                                                                       23 200,00 23 180,00772,67 99,91

3319 150 000,005154 Elektrická energie                                                                                 146 400,00 146 380,0097,59 99,99

3319 850 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        569 400,00 569 440,8066,99 100,01

3319 20 000,005339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím                      17 300,00 17 327,0086,64 100,16

3319 10 695 000,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           8 798 300,00 8 798 265,0082,27 100,00

11 895 000,00 9 715 900,00 9 715 919,80Ostatní záležitosti kultury3319 * 81,68 100,00

12 245 000,00 10 051 600,00 10 051 653,86Kultura331 ** 82,09 100,00

3326 3 000 000,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           0,00 0,000,00 0,00

3326 0,006323 Investiční transfery církvím a náboženským společnostem                 3 000 000,00 3 000 000,000,00 100,00

3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a hist.po3326 * 100,00 100,00

strana 2.1



3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00Ochrana památek a péče o kult.dědictví a nár.a histor.povědo332 ** 100,00 100,00

3341 30 000,005171 Opravy a udržování                                                                               78 700,00 78 717,00262,39 100,02

30 000,00 78 700,00 78 717,00Rozhlas a televize3341 * 262,39 100,02

30 000,00 78 700,00 78 717,00Sdělovací prostředky334 ** 262,39 100,02

3419 750 000,005229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací                 750 000,00 750 000,00100,00 100,00

750 000,00 750 000,00 750 000,00Ostatní tělovýchovná činnost3419 * 100,00 100,00

750 000,00 750 000,00 750 000,00Tělovýchova341 ** 100,00 100,00

3421 1 800 000,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           1 850 200,00 1 850 110,50102,78 100,00

1 800 000,00 1 850 200,00 1 850 110,50Využití volného času dětí a mládeže3421 * 102,78 100,00

3429 350 000,005222 Neinvestiční transfery spolkům                                                             319 000,00 319 000,0091,14 100,00

3429 3 100 000,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           1 800 500,00 1 800 485,0058,08 100,00

3 450 000,00 2 119 500,00 2 119 485,00Ostatní zájmová činnost a rekreace3429 * 61,43 100,00

5 250 000,00 3 969 700,00 3 969 595,50Zájmová činnost a rekreace342 ** 75,61 100,00

3612 11 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           11 000,00 11 766,00106,96 106,96

3612 25 000,005151 Studená voda                                                                                        9 800,00 9 794,0039,18 99,94

3612 264 000,005153 Plyn                                                                                                       136 700,00 136 740,0051,80 100,03

3612 200 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        138 500,00 138 550,0069,28 100,04

500 000,00 296 000,00 296 850,00Bytové hospodářství3612 * 59,37 100,29

500 000,00 296 000,00 296 850,00Rozvoj bydlení a bytové hospodářství361 ** 59,37 100,29

3631 700 000,005154 Elektrická energie                                                                                 606 600,00 606 560,0086,65 99,99

3631 300 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        264 700,00 264 711,0088,24 100,00

3631 0,005171 Opravy a udržování                                                                               20 700,00 20 700,000,00 100,00

1 000 000,00 892 000,00 891 971,00Veřejné osvětlení3631 * 89,20 100,00

3632 0,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       28 000,00 27 747,000,00 99,10

3632 0,005151 Studená voda                                                                                        6 900,00 6 817,000,00 98,80

3632 30 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        19 400,00 19 425,0064,75 100,13

30 000,00 54 300,00 53 989,00Pohřebnictví3632 * 179,96 99,43

3635 2 000 000,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           885 400,00 885 436,0044,27 100,00

2 000 000,00 885 400,00 885 436,00Územní plánování3635 * 44,27 100,00

3639 480 000,005011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech          462 100,00 462 065,0096,26 99,99

3639 120 000,005031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě                  114 100,00 114 125,2695,10 100,02

3639 43 200,005032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                                   41 100,00 41 087,0095,11 99,97

3639 5 000,005134 Prádlo, oděv a obuv                                                                              5 000,00 5 501,00110,02 110,02

3639 115 800,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    15 500,00 15 475,0013,36 99,84

3639 250 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       77 700,00 77 714,0031,09 100,02

3639 30 000,005151 Studená voda                                                                                        2 300,00 2 268,007,56 98,61

3639 35 000,005153 Plyn                                                                                                       19 300,00 19 287,0055,11 99,93

3639 77 000,005154 Elektrická energie                                                                                 93 100,00 93 072,00120,87 99,97

3639 4 000,005156 Pohonné hmoty a maziva                                                                     6 500,00 6 484,90162,12 99,77

3639 440 000,005163 Služby peněžních ústavů                                                                      406 800,00 406 757,0092,44 99,99

3639 5 500 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        6 171 200,00 6 171 239,64112,20 100,00

3639 0,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           53 700,00 53 741,000,00 100,08

3639 100 000,006122 Stroje, přístroje a zařízení                                                                     95 000,00 95 038,0095,04 100,04

3639 0,006123 Dopravní prostředky                                                                              1 633 500,00 1 633 500,000,00 100,00

7 200 000,00 9 196 900,00 9 197 354,80Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené3639 * 127,74 100,00

10 230 000,00 11 028 600,00 11 028 750,80Komunální služby a územní rozvoj363 ** 107,81 100,00

3722 1 200 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        1 394 100,00 1 394 095,00116,17 100,00

1 200 000,00 1 394 100,00 1 394 095,00Sběr a svoz komunálních odpadů3722 * 116,17 100,00

1 200 000,00 1 394 100,00 1 394 095,00Nakládání s odpady372 ** 116,17 100,00

4351 0,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    8 900,00 8 855,000,00 99,49

4351 6 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       6 000,00 5 069,0084,48 84,48

4351 30 000,005151 Studená voda                                                                                        32 300,00 32 332,00107,77 100,10

4351 175 000,005153 Plyn                                                                                                       178 800,00 178 810,00102,18 100,01

4351 80 000,005154 Elektrická energie                                                                                 57 800,00 57 792,0072,24 99,99

4351 59 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        137 700,00 137 664,00233,33 99,97

350 000,00 421 500,00 420 522,00Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.bydlení4351 * 120,15 99,77

350 000,00 421 500,00 420 522,00Služby sociální péče435 ** 120,15 99,77

5212 1 000,005901 Nespecifikované rezervy                                                                       0,00 0,000,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00Ochrana obyvatelstva5212 * 0,00 0,00

strana 2.2



1 000,00 0,00 0,00Ochrana obyvatelstva521 ** 0,00 0,00

5311 288 000,005011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech          307 600,00 307 552,68106,79 99,98

5311 71 000,005031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě                  77 000,00 77 030,02108,49 100,04

5311 25 000,005032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                                   27 700,00 27 729,95110,92 100,11

5311 4 000,005134 Prádlo, oděv a obuv                                                                              11 200,00 11 246,00281,15 100,41

5311 1 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       1 000,00 1 515,00151,50 151,50

5311 1 000,005156 Pohonné hmoty a maziva                                                                     0,00 0,000,00 0,00

5311 9 000,005163 Služby peněžních ústavů                                                                      0,00 0,000,00 0,00

5311 1 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        0,00 0,000,00 0,00

5311 0,006122 Stroje, přístroje a zařízení                                                                     110 200,00 110 213,000,00 100,01

400 000,00 534 700,00 535 286,65Bezpečnost a veřejný pořádek5311 * 133,82 100,11

400 000,00 534 700,00 535 286,65Bezpečnost a veřejný pořádek531 ** 133,82 100,11

5512 10 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           11 500,00 12 381,00123,81 107,66

5512 20 000,005029 Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazené                         23 400,00 23 375,05116,88 99,89

5512 50 000,005134 Prádlo, oděv a obuv                                                                              32 400,00 32 362,0064,72 99,88

5512 15 000,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    133 000,00 133 042,00886,95 100,03

5512 75 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       92 500,00 92 483,90123,31 99,98

5512 18 000,005151 Studená voda                                                                                        17 000,00 16 981,0094,34 99,89

5512 40 000,005153 Plyn                                                                                                       25 200,00 25 222,0063,06 100,09

5512 25 000,005154 Elektrická energie                                                                                 30 300,00 30 260,00121,04 99,87

5512 30 000,005156 Pohonné hmoty a maziva                                                                     24 600,00 24 557,3081,86 99,83

5512 10 000,005163 Služby peněžních ústavů                                                                      13 500,00 13 494,00134,94 99,96

5512 15 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        32 500,00 32 523,00216,82 100,07

5512 85 000,005171 Opravy a udržování                                                                               78 800,00 78 843,0092,76 100,05

5512 0,006123 Dopravní prostředky                                                                              1 086 600,00 1 086 580,000,00 100,00

393 000,00 1 601 300,00 1 602 104,25Požární ochrana - dobrovolná část5512 * 407,66 100,05

393 000,00 1 601 300,00 1 602 104,25Požární ochrana551 ** 407,66 100,05

6112 1 500 000,005023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů                                            1 381 300,00 1 381 259,3292,08 100,00

6112 300 000,005031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě                  284 500,00 284 467,7794,82 99,99

6112 135 000,005032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                                   124 400,00 124 442,0592,18 100,03

1 935 000,00 1 790 200,00 1 790 169,14Zastupitelstva obcí6112 * 92,52 100,00

6114 0,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           50 100,00 50 014,000,00 99,83

6114 0,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       4 300,00 4 334,000,00 100,79

6114 0,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        13 400,00 13 400,000,00 100,00

6114 0,005173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                                        600,00 637,000,00 106,17

6114 0,005175 Pohoštění                                                                                              3 900,00 3 888,000,00 99,69

0,00 72 300,00 72 273,00Volby do Parlamentu ČR6114 * 0,00 99,96

1 935 000,00 1 862 500,00 1 862 442,14Zastupitelské orgány611 ** 96,25 100,00

6171 2 105 000,005011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech          2 502 600,00 2 502 595,94118,89 100,00

6171 200 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           224 400,00 224 391,06112,20 100,00

6171 560 000,005031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě                  588 400,00 588 369,29105,07 99,99

6171 208 000,005032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                                   219 300,00 219 265,00105,42 99,98

6171 13 000,005038 Povinné pojistné na úrazové pojištění                                                  13 000,00 13 373,00102,87 102,87

6171 92 000,005134 Prádlo, oděv a obuv                                                                              85 600,00 85 643,0093,09 100,05

6171 35 000,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    108 900,00 112 940,00322,69 103,71

6171 312 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       291 200,00 287 177,5492,04 98,62

6171 32 000,005141 Úroky vlastní                                                                                         42 800,00 42 760,01133,63 99,91

6171 25 000,005151 Studená voda                                                                                        30 300,00 30 313,00121,25 100,04

6171 122 000,005153 Plyn                                                                                                       63 800,00 63 820,0052,31 100,03

6171 80 000,005154 Elektrická energie                                                                                 83 900,00 83 854,00104,82 99,95

6171 100 000,005156 Pohonné hmoty a maziva                                                                     71 900,00 71 907,6371,91 100,01

6171 60 000,005161 Poštovní služby                                                                                     17 600,00 17 582,0029,30 99,90

6171 85 000,005162 Služby telekomunikací a radiokomunikací                                           89 200,00 89 165,13104,90 99,96

6171 15 000,005163 Služby peněžních ústavů                                                                      10 900,00 10 879,4072,53 99,81

6171 91 200,005164 Nájemné                                                                                               91 200,00 91 127,0099,92 99,92

6171 60 500,005168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi              60 500,00 60 500,00100,00 100,00

6171 786 400,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        1 054 800,00 1 054 855,96134,14 100,01

6171 20 000,005171 Opravy a udržování                                                                               0,00 0,000,00 0,00

6171 7 000,005173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                                        5 300,00 5 337,0076,24 100,70

6171 4 000,005229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací                 4 000,00 4 000,00100,00 100,00

6171 63 000,005321 Neinvestiční transfery obcím                                                                370 500,00 370 431,00587,99 99,98

6171 7 400,005329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně                7 400,00 7 330,0099,05 99,05

strana 2.3



6171 0,005339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím                      49 000,00 49 000,000,00 100,00

6171 30 000,005361 Nákup kolků                                                                                          32 400,00 32 400,00108,00 100,00

6171 4 500,005362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                                            4 500,00 4 500,00100,00 100,00

6171 182 000,005499 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu                                                181 000,00 180 900,0099,40 99,94

6171 0,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           95 000,00 94 814,000,00 99,80

6171 0,006122 Stroje, přístroje a zařízení                                                                     48 800,00 48 763,200,00 99,92

6171 700 000,006130 Pozemky                                                                                               1 187 500,00 1 187 526,00169,65 100,00

6 000 000,00 7 635 700,00 7 635 520,16Činnost místní správy6171 * 127,26 100,00

6 000 000,00 7 635 700,00 7 635 520,16Regionální a místní správa617 ** 127,26 100,00

6310 2 000,005163 Služby peněžních ústavů                                                                      2 000,00 2 874,00143,70 143,70

2 000,00 2 000,00 2 874,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací6310 * 143,70 143,70

2 000,00 2 000,00 2 874,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací631 ** 143,70 143,70

6330 170 000,005342 Převody fondu kult. a soc.potřeb a soc.fondu obcí a krajů                   173 600,00 173 550,00102,09 99,97

170 000,00 173 600,00 173 550,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně6330 * 102,09 99,97

170 000,00 173 600,00 173 550,00Převody vlastním fondům v rozp.územní úrovně633 ** 102,09 99,97

6399 600 000,005365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům                      623 400,00 623 390,00103,90 100,00

600 000,00 623 400,00 623 390,00Ostatní finanční operace6399 * 103,90 100,00

600 000,00 623 400,00 623 390,00Ostatní finanční operace639 ** 103,90 100,00

71 939 500,00 51 010 300,00 51 012 070,86VÝDAJE celkem:   ************************************************************ 100,0070,91

strana 2.4



III.

text

Název

Číslo
položky
(řádku)

r

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

% %

FINANCOVÁNÍ - TŘÍDA 8

Krátkodobé financování z tuzemska

8111 0,00Krátkodobé vydané dluhopisy     (+) 0,00 0,000,00 0,00

8112 0,00Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,000,00 0,00

8113 0,00Krátkodobé přijaté půjčené prostředky           (+) 0,00 0,000,00 0,00

8114 0,00Uhrazené splátky krátkodob. Přij.půjč.prostředků (-) 0,00 0,000,00 0,00

8115 21 907 400,00Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-) -11 803 200,00 -11 796 705,61-53,85 99,94

8117 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 0,00 0,000,00 0,00

8118 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 0,00 0,000,00 0,00

Dlouhodobé financování z tuzemska

8121 0,00Dlouhodobé vydané dluhopisy    (+) 0,00 0,000,00 0,00

8122 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,000,00 0,00

8123 0,00Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky            (+) 0,00 0,000,00 0,00

8124 -3 376 600,00Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředků (-) -3 376 600,00 -3 376 632,00100,00 100,00

8125 0,00Změna stavu dlouhodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8127 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 0,00 0,000,00 0,00

8128 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 0,00 0,000,00 0,00

Krátkodobé financování ze zahraničí

8211 0,00Krátkodobé vydané dluhopisy     (+) 0,00 0,000,00 0,00

8212 0,00Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,000,00 0,00

8213 0,00Krátkodobé přijaté půjčené prostředky              (+) 0,00 0,000,00 0,00

8214 0,00Uhrazené splátky krátkodobých přij.půjč.prostředků (-) 0,00 0,000,00 0,00

8215 0,00Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8217 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 0,00 0,000,00 0,00

8218 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 0,00 0,000,00 0,00

Dlouhodobé financování ze zahraničí

8221 0,00Dlouhodobé vydané dluhopisy    (+) 0,00 0,000,00 0,00

8222 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,000,00 0,00

8223 0,00Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky            (+) 0,00 0,000,00 0,00

8224 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředků (-) 0,00 0,000,00 0,00

8225 0,00Změna stavu dlouhodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8227 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 0,00 0,000,00 0,00

8228 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 0,00 0,000,00 0,00

Opravné položky k peněžním operacím

8901 0,00Op.z peněž.účtů org.nemaj.char.příj.a výd.vl.sekt(+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8902 0,00Nerealizované kurz.rozdíly pohybů na dev.účtech (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8905 0,00Nepřevedené částky vyrovnávající schodek         (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8000 18 530 800,00F I N A N C O V Á N Í  (součet za třídu 8) -15 179 800,00 -15 173 337,61-81,88 99,96

strana 3.1



IV.

text

Název

Číslo

řádku

r

Schválený

rozpočet

Rozpočet

po změnách

Výsledek od

počátku roku

41 42 43

% %

REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

4010 50 097 000,00Třída 1 - Daňové příjmy 61 644 200,00 61 640 958,22123,04 99,99

4020 1 766 000,00Třída 2 - Nedaňové příjmy 1 804 700,00 1 803 510,85102,12 99,93

4030 320 000,00Třída 3 - Kapitálové příjmy 129 300,00 129 295,0040,40 100,00

4040 1 225 700,00Třída 4 - Přijaté transfery 2 611 900,00 2 611 644,40213,07 99,99

53 408 700,00 66 190 100,00 66 185 408,47PŘÍJMY CELKEM 4050 99,99123,92

170 000,00 173 600,00 173 550,00KONSOLIDACE PŘÍJMŮ 4060

       
4061 0,002223 - Příjmy z finan.vypoř.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00

4062 0,002226 - Příjmy z fin.vypořádání minulých let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

4063 0,002227 - Příjmy z fin.vyp.min.l.mezi reg.r.a kr.,obc.a DS 0,00 0,000,00 0,00

4070 0,002441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 0,00 0,000,00 0,00

4080 0,002442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 0,00 0,000,00 0,00

4081 0,002443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad 0,00 0,000,00 0,00

4090 0,002449 - Ost.splátky půjč.prostř.od veř.rozpočtů úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

4100 0,004121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

4110 0,004122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 80 000,00 80 000,000,00 100,00

4111 0,004123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionál. rad 0,00 0,000,00 0,00

4120 0,004129 - Ost.neinvestič.přij.transfery od rozp.územ.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

4130 0,004133 - Převody z vlastních rezervních fondů            0,00 0,000,00 0,00l

4140 170 000,004134 - Převody z rozpočtových účtů                     173 600,00 173 550,00102,09 99,97l

4145 0,004137 - Př.mezi stat.městy a jejich mě.obv.nebo část.-př 0,00 0,000,00 0,00l

4146 0,004138 - Převody z vlastní pokladny 0,00 0,000,00 0,00l

4150 0,004139 - Ostatní převody z vlastních fondů               0,00 0,000,00 0,00l

4170 0,004221 - Investiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

4180 0,004222 - Investiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,000,00 0,00

4181 0,004223 - Investiční přijaté transfery od regionálních rad 0,00 0,000,00 0,00

4190 0,004229 - Ost.invest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

4191 0,00ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 0,00 0,000,00 0,00

4192 0,00ZJ 025 - Splátky půjč.prostředků přij.z území jin.okre 0,00 0,000,00 0,00

4193 0,00ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

4194 0,00ZJ 029 - Splátky půjč.prostředků přij.z území jin.kraj 0,00 0,000,00 0,00

53 238 700,00 66 016 500,00 66 011 858,47PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 123,99 99,99

strana 4.1



IV.

text

Název

Číslo
řádku

r

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

% %

REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

4210 27 144 500,00Třída 5 - Běžné výdaje 28 037 500,00 28 039 652,66103,30 100,01

4220 44 795 000,00Třída 6 - Kapitálové výdaje 22 972 800,00 22 972 418,2051,28 100,00

71 939 500,00 51 010 300,00 51 012 070,86VÝDAJE CELKEM 4240 70,91 100,00

170 000,00 173 600,00 173 550,00KONSOLIDACE VÝDAJŮ 4250

       
4260 63 000,005321 - Neinvestiční transfery obcím 370 500,00 370 431,00587,99 99,98

4270 0,005323 - Neinvestiční transfery krajům 0,00 0,000,00 0,00

4271 0,005325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 0,00 0,000,00 0,00

4280 7 400,005329 - Ostatní neinv.transfery veř.rozpočtům územ.úrovn 7 400,00 7 330,0099,05 99,05

4281 170 000,005342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů    173 600,00 173 550,00102,09 99,97l

4290 0,005344 - Převody vlastním rezervním fondům územ.rozpočtů 0,00 0,000,00 0,00l

4300 0,005345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům              0,00 0,000,00 0,00l

4305 0,005347 - Př.mezi stat.městy a jejich mě.obv.nebo část.-vý 0,00 0,000,00 0,00l

4306 0,005348 - Převody do vlastní pokladny 0,00 0,000,00 0,00l

4310 0,005349 - Ostatní převody vlastním fondům                 0,00 0,000,00 0,00l

4321 0,005366 - Výdaje z finan.vypoř.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00

4322 0,005367 - Výdaje z finan.vypoř.min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

4323 0,005368 - Výd.z fin.vyp.min.let mezi reg.r.a kr., obc.a DS 0,00 0,000,00 0,00

4330 0,005641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

4340 0,005642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00

4341 0,005643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radá 0,00 0,000,00 0,00

4350 0,005649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veř.rozpočtům úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

4360 0,006341 - Investiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

4370 0,006342 - Investiční transfery krajům 0,00 0,000,00 0,00

4371 0,006345 - Investiční transfery regionálním radám 0,00 0,000,00 0,00

4380 0,006349 - Ost.investiční transfery veř.rozpočtům úz.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

4400 0,006441 - Investiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

4410 0,006442 - Investiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00

4411 0,006443 - Investiční půjčené prostředky regionálním radám 0,00 0,000,00 0,00

4420 0,006449 - Ost.investič.půjč.prostř.veř.rozpočtům úz.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

4421 0,00ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 0,00 0,000,00 0,00

4422 0,00ZJ 027 - Půjčené prostředky poskyt. na území jin.okres 0,00 0,000,00 0,00

4423 0,00ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

4424 0,00ZJ 036 - Půjč. prostředky poskytnuté na území jin.kraj 0,00 0,000,00 0,00

71 769 500,00 50 836 700,00 50 838 520,86VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI

-18 530 800,00 15 179 800,00 15 173 337,61

18 530 800,00 -15 179 800,00 -15 173 337,61

0,00 0,00 0,00

18 530 800,00 -15 179 800,00 -15 173 337,61

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI

Třída 8 - Financování

KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI

4430

4440

4450

4460

4470

100,00

99,96

99,96

0,00

99,96

70,84

-81,88

-81,88

0,00

-81,88

strana 4.2



VI.

text

Název bankovního účtu

Počáteční
stav k 1.1.

Stav ke konci
vykaz.období

Změna stavu
bank. účtu

61 62 63

Číslo
řádku

r

STAVY A ZMĚNY STAVŮ NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A V POKLADNĚ

6010 48 276 306,26Základní běžný účet ÚSC 60 073 617,37 -11 797 311,11

6020 9 281,18Běžné účty fondů ÚSC 8 675,68 605,50

6030 48 285 587,44Běžné účty celkem 60 082 293,05 -11 796 705,61

6040 0,00Pokladna 0,00 0,00

strana 6.1



VII.

text

Název

Číslo
řádku

r

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

71 72 73

% %

VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY

7090 0,00ZJ 024 Transfery přijaté z území jiného okresu 0,00 0,000,00 0,00

7092 0,002226 - Příjmy z fin.vypořád.min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

7100 0,004121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7110 0,004129 - Ost.neinvest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7120 0,004221 - Investiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7130 0,004229 - Ost.invest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7140 0,00ZJ 025 Splátky půjč.prostředků přij. z území jin.okres 0,00 0,000,00 0,00

7150 0,002441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7160 0,002449 - Ost.splátky půjč.prostředků od veř.rozp.úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

7170 0,00ZJ 026 Transfery poskytnuté na území jiného okresu 0,00 0,000,00 0,00

7180 0,005321 - Neinvestiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

7190 0,005329 - Ost.neinvest.transfery veř.rozpočtům územ.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7192 0,005367 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

7200 0,006341 - Investiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

7210 0,006349 - Ost.investiční transfery veř.rozpočtům úz.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

7220 0,00ZJ 027 Půjčené prostředky poskytnuté na území jin.okre 0,00 0,000,00 0,00

7230 0,005641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

7240 0,005649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veřej.rozp.územ.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

7250 0,006441 - Investiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

7260 0,006449 - Ost.inv.půjč.prostředky veř.rozpočtům územ.úrov 0,00 0,000,00 0,00

7290 0,00ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

7291 0,002223 - Příjmy z fin.vypořad.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00

7292 0,002226 - Příjmy z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

7300 0,004121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7310 0,004122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,000,00 0,00

7320 0,004129 - Ost.neinvest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7330 0,004221 - Investiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7340 0,004222 - Investiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,000,00 0,00

7350 0,004229 - Ost.invest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7360 0,00ZJ 029 - Splátky půjč.prostředků přij. z území jin.kra 0,00 0,000,00 0,00

7370 0,002441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7380 0,002442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 0,00 0,000,00 0,00

7390 0,002449 - Ost.spl. Půjč.prostředků od veř.rozpočtů úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

7400 0,00ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

7410 0,005321 - Neinvestiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

7420 0,005323 - Neinvestiční transfery krajům 0,00 0,000,00 0,00

7430 0,005329 - Ost.neinvest.transfery veřej.rozpočtům úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7431 0,005366 - Výdaje z fin.vypořad.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00

7432 0,005367 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

7440 0,006341 - Investiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

7450 0,006342 - Investiční transfery krajům 0,00 0,000,00 0,00

7460 0,006349 - Ost.investiční transfery veř.rozpočtů územ.úrov 0,00 0,000,00 0,00

7470 0,00ZJ 036 - Půjčky poskytnuté na území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

7480 0,005641 - Neinvestiční půjčené prosředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

7490 0,005642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00

7500 0,005649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veř.rozpočtům úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7510 0,006441 - Investiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

7520 0,006442 - Investiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00

7530 0,006449 - Ost.inv.půjč.prostředky veřej.rozpočtům úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

strana 7.1



IX.

STÁTNÍCH FONDŮ A REGIONÁLNÍCH RAD

PŘIJATÉ TRANSFERY A PŮJČKY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU,

 PoložkaÚčelový
znak

Výsledek od
počátku roku

b 93a

14004 4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 10 618,00

14984 4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu 400 000,00

29017 4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 26 481,00

33063 4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 751 022,40

34002 4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 42 000,00

98071 4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 72 273,00

strana 9.1



X.

CELKŮM, DOBROVOLNÝM SVAZKŮM OBCÍ A REGIONÁLNÍM RADÁM

TRANSFERY A PŮJČKY POSKYTNUTÉ REGIONÁLNÍMI RADAMI ÚZEMNĚ SAMOSPRÁVNÝM

PoložkaÚčelový
znak

Výsledek od
počátku roku

Kód územní
jednotky

c 103a b

strana 10.1



PŘÍJMY ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJŮ A SOUVISEJÍCÍ PŘÍJMY V ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH 

NÁSTROJŮ A PROSTOROVÝCH JEDNOTEK

Paragraf Položka Nástroj
Prostorová
jednotka

a b c d

Schválený

rozpočet

Rozpočet po

změnách

Výsledek od

počátku roku

1 2 3

XI.

0,00103 112 700,00 112 653,370000 4116 1

0,00103 638 400,00 638 369,030000 4116 5

Rekapitulace:

Prostorová
jednotka

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1

5

Celkem

  0,00

  0,00

  0,00

 112 700,00  112 653,37

 638 400,00

 751 100,00

 638 369,03

 751 022,40

strana 11.1



VÝDAJE SPOLUFINANCOVANÉ ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJŮ A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE V 

ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH NÁSTROJŮ A PROSTOROVÝCH JEDNOTEK

Paragraf Položka Nástroj
Prostorová
jednotka

a b c d

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

XII.

0,00103 112 700,00 112 653,373113 5336 1

0,00103 638 400,00 638 369,033113 5336 5

Rekapitulace:

Prostorová
jednotka

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1

5

Celkem

  0,00

  0,00

  0,00

 112 700,00  112 653,37

 638 400,00

 751 100,00

 638 369,03

 751 022,40

Odesláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:

 

                                                       Odpovídající za údaje 

                                                       o rozpočtu                tel.:

 

 

Došlo dne:                                             o skutečnosti:            tel.:

strana 12.1



výkaz

za období

ke dni

:

:

:

FIN 2-12M  Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtů ÚSC a DSO

12/2017

31.12.2017

Do výkazu byla zahrnuta organizace:

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 29.1.2018 v 12:18

00285145

Obec Mutěnice

Masarykova 200, 696 11  Mutěnice

IČO

Název

Sídlo

:

:

:

KEO-W 1.11.156 / UcU040

Sestava uložena: w:\KEOWdata\07\Sestavy\2017\V040-201712K01.pdf

  



R O Z V A H A

sestavená k 31.12.2017

Obec Mutěnice;  IČO 00285145;  Masarykova 200, 696 11  Mutěnice

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 5.2.2018 v 14:20

Předmět činnosti: 

BĚŽNÉNázev položky 
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

41 2 3

ÚČETNÍ OBDOBÍ

SU

A K T I V A   C E L K E M 157 698 158,00 678 254 723,77835 952 881,77 655 889 084,12 

A.   Stálá aktiva 157 625 058,00 608 492 870,00766 117 928,00 598 813 114,00 

I.   Dlouhodobý nehmotný majetek 1 302 861,00 95 685,001 398 546,00 275 810,00 

  1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012

  2. Software 383 215,00 8 592,00391 807,00 21 480,00013

  3. Ocenitelná práva 014

  4. Povolenky na emise a preferenční limity 015

  5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 73 635,0073 635,00018

  6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 846 011,00 87 093,00933 104,00 254 330,00019

  7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041

  8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051

  9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035

II.  Dlouhodobý hmotný majetek 156 322 197,00 596 974 185,00753 296 382,00 587 163 304,00 

  1. Pozemky 44 825 070,0044 825 070,00 43 728 491,00031

  2. Kulturní předměty 40 000,0040 000,00 40 000,00032

  3. Stavby 139 640 278,00 516 065 049,00655 705 327,00 520 986 456,00021

  4. Samostatné hmot.movité věci a soubory hmot.movitých věcí 12 620 768,00 21 007 600,0033 628 368,00 19 773 072,00022

  5. Pěstitelské celky trvalých porostů 31 623,0031 623,00025

  6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 4 029 528,004 029 528,00028

  7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029

  8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 15 036 466,0015 036 466,00 2 635 285,00042

  9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052

 10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036

III. Dlouhodobý finanční majetek 0,00 11 374 000,0011 374 000,00 11 374 000,00 

  1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 1 200 000,001 200 000,00 1 200 000,00061

  2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062

  3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063

  4. Dlouhodobé půjčky 067

  5. Termínované vklady dlouhodobé 068

  6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 10 174 000,0010 174 000,00 10 174 000,00069

  7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 043

  8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 053

IV.  Dlouhodobé pohledávky 0,00 49 000,0049 000,00 0,00 

  1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 49 000,0049 000,00462

  2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464

  3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465

  4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 466

  5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469

  6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471

B.   Oběžná aktiva 73 100,00 69 761 853,7769 834 953,77 57 075 970,12 

I.   Zásoby 0,00 81 643,9581 643,95 0,00 

  1. Pořízení materiálu 111

  2. Materiál na skladě 112

  3. Materiál na cestě 119

  4. Nedokončená výroba 121

  5. Polotovary vlastní výroby 122

  6. Výrobky 123

  7. Pořízení zboží 131



  8. Zboží na skladě 81 643,9581 643,95132

  9. Zboží na cestě 138

 10. Ostatní zásoby 139

II.  Krátkodobé pohledávky 73 100,00 5 682 870,905 755 970,90 6 770 461,05 

  1. Odběratelé 4 055 568,904 055 568,90 4 995 211,05311

  2. Směnky k inkasu 312

  3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 313

  4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 1 475 160,001 475 160,00 1 689 676,00314

  5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 73 100,00 72 109,00145 209,00 81 938,00315

  6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316

  7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 317

  8. Pohledávky z přerozdělovaných daní 319

  9. Pohledávky za zaměstnanci 33,0033,00 3 636,00335

 10. Sociální zabezpečení 336

 11. Zdravotní pojištění 337

 12. Důchodové spoření 338

 13. Daň z příjmu 341

 14. Ost.daně,poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342

 15. Daň z přidané hodnoty 343

 16. Pohledávky za osobami  mimo vybrané vládní instituce 344

 17. Pohledávky za vybranými ústředními vlád.institucemi 346

 18. Pohledávky za vybranými místními vlád.institucemi 348

 23. Krátkodobé pohledávky z ručení 361

 24. Pevné termínové operace a opce 363

 25. Pohledávky z neukončených finančních operací 369

 26. Pohledávky z finančního zajištění 365

 27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 367

 28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373

 29. Krátkodobé zprostředkování  transferů 375

 30. Náklady příštích období 381

 31. Příjmy příštích období 385

 32. Dohadné účty aktivní 80 000,0080 000,00388

 33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377

III. Krátkodobý finanční majetek                0,00 63 997 338,9263 997 338,92 50 305 509,07 

  1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251

  2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253

  3. Jiné cenné papíry 256

  4. Termínované vklady krátkodobé 244

  5. Jiné běžné účty 245

  9. Běžný účet 3 915 045,873 915 045,87 2 019 921,63241

 11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 60 073 617,3760 073 617,37 48 276 306,26231

 12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 8 675,688 675,68 9 281,18236

 15. Ceniny 263

 16. Peníze na cestě 262

 17. Pokladna 261



BĚŽNÉ
Název položky 

MINULÉ

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

SU

P A S I V A   C E L K E M 655 889 084,12678 254 723,77 

C.   Vlastní kapitál 638 869 636,69663 417 569,01 

I.   Jmění účetní jednotky a upravující položky 486 845 889,48484 539 797,80 

  1. Jmění účetní jednotky 425 347 717,16425 351 015,16401

  3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 156 977 454,33155 034 664,33403

  4. Kurzové rozdíly 405

  5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -95 668 247,81-95 668 247,81406

  6. Jiné oceňovací rozdíly 407

  7. Opravy předcházejících účetních období 188 965,80-177 633,88408

II.  Fondy účetní jednotky 9 281,188 675,68 

  6. Ostatní fondy 9 281,188 675,68419

III. Výsledek hospodaření 152 014 466,03178 869 095,53 

  1. Výsledek hospodaření běžného účetního období              24 343 454,2126 854 629,50 

  2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431

  3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 127 671 011,82152 014 466,03432

D.   Cizí zdroje 17 019 447,4314 837 154,76 

I.  Rezervy 0,000,00 

  1. Rezervy 441

II.  Dlouhodobé závazky 11 605 894,008 229 262,00 

  1. Dlouhodobé úvěry 11 605 894,008 229 262,00451

  2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452

  3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 453

  4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455

  5. Dlouhodobé závazky z ručení 456

  6. Dlouhodobé směnky k úhradě 457

  7. Ostatní dlouhodobé závazky 459

  8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472

III.  Krátkodobé závazky 5 413 553,436 607 892,76 

  1. Krátkodobé úvěry 281

  2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 282

  3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 283

  4. Jiné krátkodobé půjčky 289

  5. Dodavatelé 1 736 008,003 231 903,48321

  6. Směnky k úhradě 322

  7. Krátkodobé přijaté zálohy 440 857,00437 765,00324

  8. Závazky z dělené správy 325

  9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326

 10. Zaměstnanci 298 585,00318 366,00331

 11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333

 12. Sociální zabezpečení 112 904,00121 100,00336

 13. Zdravotní pojištění 51 949,0055 603,00337

 14. Důchodové spoření 338

 15. Daň z příjmů 650 000,00650 000,00341

 16. Ost.daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 40 855,0045 600,00342

 17. Daň z přidané hodnoty 46 346,43120 432,28343

 18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345

 19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347

 20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 45 000,0027 000,00349

 27. Krátkodobé závazky z ručení 362

 28. Pevné termínové operace a opce 363

 29. Závazky z neukončených finančních operací 364

 30. Závazky z finančního zajištění 366

 31. Závazky z upsaných nesplacených cen.papírů a podílů 368

 32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 280 530,0080 000,00374

 33. Krátkodobé zprostředkování transferů 375

 35. Výdaje příštích období 383

 36. Výnosy příštích období 384



 37. Dohadné účty pasivní 1 682 676,001 468 160,00389

 38. Ostatní krátkodobé závazky 27 843,0051 963,00378

Odesláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:



výkaz

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 5.2.2018 v 14:20

za období

ke dni

:

:

:

ROZVAHA (Bilance)

12/2017

31.12.2017

KEO-W 1.11.156 / UcU060p

Do výkazu byly zahrnuty organizace:

00285145 Obec Mutěnice

R O Z D Í L Y

Aktiva celkem

Pasiva celkem

Rozdíl

678 254 723,77 655 889 084,12

678 254 723,77 655 889 084,12

0,00 0,00

Stav k 31.12.2016Stav k 31.12.2017

Sestava uložena: w:\KEOWdata\07\Sestavy\2017\V060-201712K01.pdf



V Ý K A Z    Z I S K U    A    Z T R Á T Y

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

sestavený k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Mutěnice;  IČO 00285145;  Masarykova 200, 696 11  Mutěnice

Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Okamžik sestavení: 5.2.2018 v 14:20

Předmět činnosti: 

Název položky účet MinuléBěžné

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost

Hospodářská 
činnost

Hlavní činnost

1 2 43

ÚČETNÍ OBDOBÍ

A.   N Á K L A D Y   C E L K E M 41 522 433,78 686 013,73 37 931 025,19 563 888,36

I.   Náklady z činnosti 32 709 800,77 626 013,73 32 217 043,98 503 888,36

  1. Spotřeba materiálu 1 150 470,92 112 277,60501 1 270 207,15 86 782,24

  2. Spotřeba energie 1 583 933,00502 1 742 317,00

  3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 31 545,36503 24 462,37

  4. Prodané zboží 504

  5. Aktivace dlouhodobého majetku 506

  6.Aktivace oběžného majetku 507

  7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508

  8. Opravy a udržování 134 660,00 86 938,65511 644 528,00

  9. Cestovné 5 974,00512 7 518,00

 10. Náklady na reprezentaci 513 631,00

 11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516

 12. Ostatní služby 11 494 459,47 420 042,30518 10 630 868,37 406 830,74

 13. Mzdové náklady 4 950 801,00521 4 707 712,00 500,00

 14. Zákonné sociální pojištění 1 533 632,00524 1 454 325,00

 15. Jiné sociální pojištění 525

 16. Zákonné sociální náklady 95 457,00527 84 606,00

 17. Jiné sociální náklady 14 040,00528 12 816,00

 18. Daň silniční 4 500,00531

 19. Daň z nemovitostí 532

 20. Jiné daně a poplatky 25 400,00538 6 260,00

 22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541

 23. Jiné pokuty a penále 542

 24. Dary a jiná bezúplatná předání 543

 25. Prodaný materiál 544

 26. Manka a škody 547

 27. Tvorba fondů 14 346,50548 23 228,24

 28. Odpisy dlouhodobého majetku 11 404 686,00551 11 172 245,00

 29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552

 30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553

 31. Prodané pozemky 17 592,00554 11 690,00

 32. Tvorba a zúčtování rezerv 555

 33. Tvorba a zúčtování opravných položek 9 738,00556 19 389,00

 34. Náklady z vyřazených pohledávek 3 737,00557 6 364,00

 35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558

 36. Ostatní náklady z činnosti 238 565,52 3 018,18549 404 240,85 3 411,38

II.  Finanční náklady 42 760,01 31 012,21

  1. Prodané cenné papíry a podíly 561

  2. Úroky 42 760,01562 31 012,21

  3. Kurzové ztráty 563

  4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564

  5. Ostatní finanční náklady 569

III. Náklady na transfery 8 179 873,00 5 092 969,00

  2. Náklady vybraných místních vlád.institucí na transfery 8 179 873,00572 5 092 969,00

V.  Daň z příjmů 590 000,00 60 000,00 590 000,00 60 000,00

  1. Daň z příjmů 590 000,00 60 000,00591 590 000,00 60 000,00

  2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595



Název položky účet MinuléBěžné

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost

Hospodářská 
činnost

Hlavní činnost

1 2 43

ÚČETNÍ OBDOBÍ

B.   V Ý N O S Y   C E L K E M 66 363 459,84 2 699 617,17 60 224 078,76 2 614 289,00

I.   Výnosy z činností 3 247 781,01 2 698 749,93 3 233 807,01 2 613 913,70

  1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601

  2. Výnosy z prodeje služeb 198 472,00 2 478 833,77602 206 390,00 2 453 758,79

  3. Výnosy z pronájmu 597 196,00603 642 653,00

  4. Výnosy z prodaného zboží 71 118,88604 3 067,60

  5. Výnosy ze správních poplatků 42 770,00605 26 302,00

  6. Výnosy z místních poplatků 942 440,00606 946 973,00

  8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 381 019,20609 328 082,45

  9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641

 10. Jiné pokuty a penále 642 19 500,00

 11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643

 12. Výnosy z prodeje materiálu 644

 13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645

 14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmot.majetku kromě pozemků 50 000,00 5 000,00646

 15. Výnosy z prodeje pozemků 68 795,00647 27 080,00

 16. Čerpání fondů 648

 17. Ostatní výnosy z činnosti 967 088,81 143 797,28649 1 036 826,56 157 087,31

II.  Finanční výnosy 39 652,50 867,24 47 604,95 375,30

  1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661

  2. Úroky 9 130,50 867,24662 17 082,95 375,30

  3. Kurzové zisky 663

  4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664

  5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 30 522,00665 30 522,00

  6. Ostatní finanční výnosy 669

IV.  Výnosy z transferů 3 910 392,00 3 598 392,26

  2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 3 910 392,00672 3 598 392,26

V.  Výnosy ze sdílených daní a poplatků 59 165 634,33 53 344 274,54

  1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 11 609 962,52681 9 613 581,10

  2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 11 315 583,95682 10 655 468,71

  3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 20 572 719,52684 18 315 587,48

  4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 7 574,76685 19 347,00

  5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 3 521 607,55686 3 062 187,01

  6. Výnosy z ostatních sdílených daní  a poplatků 12 138 186,03688 11 678 103,24

C.   V Ý S L E D E K   H O S P O D A Ř E N Í  

  1. Výsledek hospodaření před zdaněním 25 431 026,06 2 073 603,44 22 883 053,57 2 110 400,64

  2. Výsledek hospodaření běžného účetního období 24 841 026,06 2 013 603,44 22 293 053,57 2 050 400,64

Odesláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:



výkaz

za období

ke dni

:

:

:

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

12/2017

31.12.2017

Do výkazu byly zahrnuty organizace:

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 5.2.2018 v 14:20

00285145

Obec Mutěnice

Masarykova 200, 696 11  Mutěnice

IČO

Název

Sídlo

:

:

:

Do výkazu bylo vybráno:

0000

00

0

Org

Nst

Zdr

:

:

:

00000UZ :

9999

99

9

-

-

-

99999-

Sestava uložena: w:\KEOWdata\07\Sestavy\2017\V061-201712K01.pdf

KEO-W 1.11.156 / UcU061



ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

P Ř Í L O H A

sestavena k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Mutěnice;  IČO 00285145;  Masarykova 200, 696 11  Mutěnice

Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Okamžik sestavení: 5.2.2018 v 14:50

Předmět činnosti: 

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

Účetní jednotka nepřetržitě pokračuje ve své činnosti a bude pokračovat i v následujícím účetním období. Žádná činnost není 
omezena.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

Účetní jednotka byla nucena změnit metody zejména z důvodu aktualizace vyhlášky č. 323/2002, novely č. 362/2014 o 
rozpočtové skladbě a novely č. 56/2016 ze dne 9.2.2016 s účinností od 15.2.2016.
Účetní jednotka účtuje v souladu s aktualizací metodiky Jmk.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

Účetní metody, které účetní jednotka používá, vycházejí ze zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, vyhlášky č. 410/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ČÚS č. 710 a metodiky JMK.

- účetní jednotka o účtuje o zásobou metodou B

- účetní jednotka o opravných položkách účtuje k 31.12. daného účetního období
    K 31.12. 2017 vytvoří opravné položky z místního poplatku za provoz systému shromažďování, sběru,   
    přepravy,třídění,využívání a odstraňování komunálních odpadů.

-  postupy odepisování par. 66 vyhlášky
   Účetní jednotka bude v roce 2016 provádět oprávky k dlouhodobému majetku pořízenému z vlastních zdrojů na třídu 5 - 
náklady 
   a u majetku financovaného z dotací snižováním účtu 403 -  dotace na pořízení dlouhodobého majetku k závěrkovému datu.
   Zvolený způsob odpisování majetku je rovnoměrný a o odpisech účtuje účetní jednotka ročně.

- způsob účtování fondů (rozvahově prostřednictvím účtu 401 x  výsledkově prostřednictvím účtů 548 a 648)

- o kurzových rozdílech účetní jednotka neúčtuje

- nevýznamné či pravidelně se opakující platby účetní jednotka časově nerozlišuje

- v daném účetním období účetní jednotka přecenění na reálnou hodnotu nepoužila

- v daném účetním období účetní jednotka použila účtování o krátkodobém záloze transferu 

- účetní jednotka nesnížila dolní hranici drobného majetku

- účetní jednotka v daněm účetním období rezervy k pokrytí významného zvýšení nákladů netvořila o žádných specifických 
postupech uvnitř účetní jednotky neúčtovala, neúčtovala o nalezeném majetku  a neprováděla opravy, které ovlivnily 
výsledek hospodaření běžného účetního období



BĚŽNÉ MINULÉ

Ú Č E T N Í   O B D O B Í
SU

Číslo   Název

P O L O Ž K A

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

P.I.     Majetek a závazky účetní jednotky 437 215,00472 126,00 

      1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901

      2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 386 941,00418 875,00902

      3. Vyřazené pohledávky 50 274,0053 251,00905

      4. Vyřazené závazky 906

      5. Ostatní majetek 909

P.II.    Krátk.podm.pohl.z transferů a krátk.podm.závazky z transferů 0,000,00 

     1. Krátk.podm.pohledávky z předfinancování transferů 911

     2. Krátk.podm.závazky z předfinancování transferů 912

     3. Krátk.podm.pohledávky ze zahraničních transferů 913

     4. Krátk.podm.závazky ze zahraničních transferů 914

     5. Ostatní krátk.podm.pohledávky z transferů 915

     6. Ostatní krátk.podm.závazky z transferů 916

P.III.   Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,000,00 

      1. Krátk.podm.pohl.z důvodu úpl.užívání majetku jinou osobou 921

      2. Dlouh.podm.pohled.z důvodu úpl.užívání majetku jin.osobou 922

      3. Kr.podm.pohl.z důvodu užív.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp. 923

      4. Dl.podm.pohl.z důvodu užív.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp. 924

      5. Krátk.podm.pohl.z důvodu užívání majetku j.osobou z j.dův. 925

      6. Dlouh.podm.pohl.z důvodu užívání majetku j.osobou z j.dův. 926

P.IV.    Další podmíněné pohledávky 0,000,00 

      1. Krátk.podmín.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 931

      2. Dlouh.podmín.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 932

      3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933

      4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934

      5. Krátk.podm.pohledávky ze sdílených daní 939

      6. Dlouh.podmín.pohledávky ze sdílených daní 941

      7. Krátkodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942

      8. Dlouhodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943

      9. Krátkodobé podmín.úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944

     10. Dlouhodobé podmín.úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945

     11. Kr.podmín.pohledávky ze soud.sporů,správ.řízení a j.říz. 947

     12. Dl.podmín.pohledávky ze soud.sporů,správ.řízení a j.říz. 948

P.V.    Dlouh.podm.pohl.z transferů a dlouh.podm.závazky z transferů 0,000,00 

     1. Dlouh.podm.pohledávky z předfinancování transferů 951

     2. Dlouh.podm.závazky z předfinancování transferů 952

     3. Dlouh.podm.pohledávky ze zahraničních transferů 953

     4. Dlouh.podm.závazky ze zahraničních transferů 954

     5. Ostatní dlouh.podm.pohledávky z transferů 955

     6. Ostatní dlouh.podm.závazky z transferů 956

P.VI.     Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,000,00 

      1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961

      2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962

      3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963

      4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964

      5. Kr.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.na zákl.sml.o výpůj. 965

      6. Dl.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.na zákl.sml.o výpůj. 966

      7. Kr.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.nebo j.převz.z j.d. 967

      8. Dl.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.nebo j.převz.z j.d. 968

P.VII.    Další podmíněné závazky 0,000,00 

      1. Krátk.podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouh.majetku 971

      2. Dlouh.podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouh.majetku 972

      3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973

      4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974

      5. Krátkodobé podm.závazky z přij.kolaterálu 975

      6. Dlouhodobé podm.závazky z přij.kolaterálu 976

      7. Kr.podm.záv.vypl.z.práv.př.a dal.čin.moci zák.,výk.,soud. 978

      8. Dl.podm.záv.vypl.z.práv.př.a dal.čin.moci zák.,výk.,soud. 979

      9. Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garancí jednoráz. 981

      10. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutých garancí jednoráz. 982

      11. Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garancí ostatních 983



BĚŽNÉ MINULÉ

Ú Č E T N Í   O B D O B Í
SU

Číslo   Název

P O L O Ž K A

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

     12. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutých garancí ostatních 984

     13. Kr.podmín.závazky ze soud.sporů,správ.řízení a jin.řízení 985

     14. Dl.podmín.závazky ze soud.sporů,správ.řízení a jin.řízení 986

P.VIII.   Ost.podm.aktiva a ost.podm.pasiva a vyrovnávací účty 0,000,00 

      1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991

      2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992

      3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993

      4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994

      5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 437 215,00472 126,00999



A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

Účetní jednotky se netýká.



A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

Ke dni sestavení účetní závěrky nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v účetní závěrce a přitom mají 
vliv na finanční situaci účetní jednotky.



B.1. Informace podle § 66 odst. 6

U účetní jednotky daná situace nenastala.

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

Požadovaná informace se nevztahuje k právní formě účetní jednotky.

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

Hodnota: 0,00

U účetní jednotky nebyly zjištěny rozdíly při inventarizaci.



 ÚČETNÍ OBDOBÍ

C. Doplňující informace k položkám rozvahy „C.I.1. Jmění účet.jedn.“ a „C.I.3. Transfery na pořízení dl.majetku“

Číslo 
položky Název položky

MINULÉBĚŽNÉ

Zvýš.stavu transferů na poříz.dlouh.maj.za běž.úč.období 666 000,00C.1.

Sníž.stavu transferů na poříz.dlouh.maj.ve věc.a čas.souvisl. 2 514 592,262 608 790,00C.2.



D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 0,00

Netýká se účetní jednotky.

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

Hodnota: 0,00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

Hodnota: 52 315 056,00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

Hodnota: 0,00

Lesní porosty nebyly jiným způsobem oceněny.

Celková výměra lesního porostu činí 917 808 metrů čtverečních. Na veškerých lesních pozemcích je lesní porost.



E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

SU 021  V roce 2017 Obec Mutěnice zařadila do majetku:
              Výměna plynových kotlů ZŠ a MŠ Mutěnice                              ( 419561,- Kč)
              Úprava a odvodnění ul. Slovácká a Malá strana                        ( 836 664,- Kč)
              Technické zhodnocení budova OÚ, pokládka marmola , obřadní síň  ( 94814,- Kč)
                Dětské hřiště pod Bůdama p.č.2303/8                                    (1 893 671- Kč)
               Autobusová zastávka  ul. Brněnská a Dubňanská                  ( 272 748,- Kč)
               Prodloužení vodovodu Mutěnice, lokalita Platové  )                 ( 1017254,- Kč)
               Plynofikace obce, ul. Zahradní                                                   ( 229416,-Kč)

A.II.3. 0,00

SU 022  V roce 2017 Obec koupila:
Vozidlo FIAT Ducato 2.3. Combinato ( hasiči)                    ( 1 086 580,-)
Rozhlasová ústředna ( výměna- tech. zhodnocení)                ( 48 763,-)
Autobus Irisbus Iliade TRX                                                  ( 1 350 000,-)
Ukazatele rychlosti                                                              ( 152 092,-)
Kamerový systém                                                               ( 110 213,-)

A.II.4. 0,00

SU 025  v roce 2017 obec koupila a zařadila do majrtku vinivi ve výši 5468,- KčA.II.5. 0,00

SU 031 V roce 2017 Obec prodávala i vykupovala pozemky. Na výkup pozemků v  lokalitě Za  
Fišmanovým byl vyčerpán úvěr  ve výši    10 000 000,- Kč.

A.II.1. 0,00

SU 042 Oproti minulému období nenastala  podstatná změna.A.II.8.

SU 231 Zůstatek na BÚ vysoký díky neuskutečnění investičních akcí v r. 2017B.III.11. 56 941 844,64



E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

Náklady r. 2017 odpovídají schválenému rozpočtu .A. 0,00

Výnosy r. 2017 odpovídají schválenému rozpočtu.B. 0,00



E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

Nevzniká povinnost zpracovávat.A. 0,00



E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

Nevzniká povinnost zpracovávat.CELKEM 0,00



Číslo   Název

P O L O Ž K A BĚŽNÉ ÚČETNÍ 
OBDOBÍ

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

G.I.     Počáteční stav fondu k 1.1. 9 281,18

G.II.    Tvorba fondu 173 555,50

      1. Přebytky hospodaření z minulých let 173 555,50

      2. Příjmy běž. roku, které nejsou určeny k využití v běž.roce

      3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do úč.peněž.fondů

      4. Ostatní tvorba fondu

G.III.   Čerpání fondu 174 161,00

G.IV.    Konečný stav fondu 8 675,68



Číslo   Název

B Ě Ž N É

BRUTTO KOREKCE NETTO

 

Stavby

Ú Č E T N Í   O B D O B Í

MINULÉ

P O L O Ž K A

G. Doplňující informace k položce "A.II.3.Stavby" výkazu rozvahy

G.       Stavby 655 705 327,00 139 640 278,00 516 065 049,00 520 986 456,00

 G.1.    Bytové domy a bytové jednotky 19 861 418,00 7 698 593,00 12 162 825,00 12 327 031,00

 G.2.    Budovy pro služby obyvatelstvu 170 001 184,00 19 597 549,00 150 403 635,00 150 802 807,00

 G.3.    Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 5 105 012,00 1 979 828,00 3 125 184,00 3 070 880,00

 G.4.    Komunikace a veřejné osvětlení 247 524 548,00 39 446 362,00 208 078 186,00 210 487 713,00

 G.5.    Jiné inženýrské sítě 109 313 480,00 29 659 222,00 79 654 258,00 79 695 712,00

 G.6.    Ostatní stavby 103 899 685,00 41 258 724,00 62 640 961,00 64 602 313,00

Číslo   Název

B Ě Ž N É

BRUTTO KOREKCE NETTO

 

Pozemky

Ú Č E T N Í   O B D O B Í

MINULÉ

P O L O Ž K A

H. Doplňující informace k položce "A.II.1.Pozemky" výkazu rozvahy

H.       Pozemky 44 825 070,00 0,00 44 825 070,00 43 728 491,00

 H.1.    Stavební pozemky 2 577 911,00 2 577 911,00 2 168 722,00

 H.2.    Lesní pozemky 1 210 188,00 1 210 188,00 1 210 188,00

 H.3.    Zahrady, pastviny, louky, rybníky 1 716 674,00 1 716 674,00 1 713 867,00

 H.4.    Zastavěná plocha 32 375 059,00 32 375 059,00 32 069 349,00

 H.5.    Ostatní pozemky 6 945 238,00 6 945 238,00 6 566 365,00



 Název položky
 ÚČETNÍ OBDOBÍ

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

položky

Číslo 

BĚŽNÉ MINULÉ

Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,000,00I.  

Nákl.z přecenění reál.hodnotou maj.urč.k prodeji podle § 64.I.1.

Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotouI.2.



 Název položky
 ÚČETNÍ OBDOBÍ

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

položky

Číslo 

BĚŽNÉ MINULÉ

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,000,00J.  

Výnosy z přecenění reál.hodnotou maj.urč.k prod. podle §J.1.

Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.2.



K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

IČ účetní 
jednotky - 
věřitele

Název účet. jednotky - 
věřitele

IČ účetní 
jednotky - 
dlužníka

Název účet. jednotky - 
dlužníka

Datum 
poskytnutí 
garance

Nominální hodnota 
zajištěné 
pohledávky

Datum 
plnění 
ručitelem v 
daném roce

Výše plnění 
ručitelem v daném 
roce

Celková výše 
plnění ručitel. od 
poskyt. garance

Druh 
dluh. 
nástr.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

K.1. Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

IČ účetní 
jednotky - 
věřitele

Název účet. jednotky - 
věřitele

IČ účetní 
jednotky - 
dlužníka

Název účet. jednotky - 
dlužníka

Datum 
poskytnutí 
garance

Nominální hodnota 
zajištěné 
pohledávky

Datum 
plnění 
ručitelem v 
daném roce

Výše plnění 
ručitelem v daném 
roce

Celková výše 
plnění ručitel. od 
poskyt. garance

Druh 
dluh. 
nástr.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

K.2. Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním



L. Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Základní údaje

Projekt

1

Dodavatel

Druh projektu

2

Datum uzav.sml.

3

Obchodní firma Rok zahájení Rok ukončeníIČ

Stavební fáze

4 6 75

Výdaje vynaložené na pořízení 

majetku
v tom: výdaje na poř.majetkuKonecPočátek

platby za dostupnost Další platby a plnění zadavatele

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

9

10

11

12

13

16

18

20

22

25

26

27

28

29

17

19

21

23

24

14 15

Ocenění poříz. 

majetku dle sml.

8

Odesláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:



výkaz

za období

ke dni

:

:

:

P Ř Í L O H A

12/2017

31.12.2017

Do výkazu byla zahrnuta organizace:

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 5.2.2018 v 14:50

00285145

Obec Mutěnice

Masarykova 200, 696 11  Mutěnice

IČO

Název

Sídlo

:

:

:

KEO-W 1.11.156 / UcU062

Sestava uložena: w:\KEOWdata\07\Sestavy\2017\V062-201712K01.pdf


